

Planilha2

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: PORTARIA DE PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ENDEREÇO: AVENIDA ALACID NUNES Nº 79

EMPRESA :

NOME: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI EPP

ENDEREÇO : RUA PARA Nº 1200

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Imperatriz - MA

CNPJ : 21.381.909/0001-07

CGF : 12451347-6

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SABÃO EM PÓ 500G CAIXA C/24	221,000	CAIXA	R\$ 65,60	R\$ 14.497,60
2	AGUA SANITARIA CIXA COM 12 UNIDADE DE 1 LITRO	478,000	CAIXA	R\$ 32,00	R\$ 15.296,00
3	DESENGORTURANTE P/ COZINHA CAIXA C/ 12 UND	64,000	CAIXA	R\$ 57,60	R\$ 3.686,40
4	VASSOURA EM CIPÓ	199,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 3.184,00
5	BALDE DE PLATICO 12 LTS	10,000	UNIDADE	R\$ 5,98	R\$ 59,80
6	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	107,000	UNIDADE	R\$ 5,76	R\$ 616,32
7	FLANELA - DIVERSAS CORES	512,000	UNIDADE	R\$ 2,08	R\$ 1.064,96
8	SACO P/LIXO 30 LT C/10	516,000	PACOTE	R\$ 2,24	R\$ 1.155,84
9	PÁ DE PLASTICO P/ PEGAR LIXO	42,000	UNIDADE	R\$ 9,60	R\$ 403,20
10	LIXEIRO DE PLÁSTICO DE 60LT C/ TAMPA	270,000	UNIDADE	R\$ 28,89	R\$ 7.800,30
11	ESPONJA DE AÇO C/ 8UNID. FARDO C/8PCT	583,000	FARDO	R\$ 19,04	R\$ 11.100,32
12	ISQUEIRO	126,000	UNIDADE	R\$ 5,28	R\$ 665,28
13	LUVA DE FAXINA G	48,000	PAR	R\$ 4,80	R\$ 230,40
14	AZULIM PARA CERAMICA	359,000	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 1.723,20
15	LUVA P/ LIMPEZA TAM. M	38,000	PAR	R\$ 4,60	R\$ 174,80
16	ÁLCOOL EM GEL	546,000	FRASCO	R\$ 4,20	R\$ 2.293,20
17	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 1 LITRO	56,000	CAIXA	R\$ 86,40	R\$ 4.838,40
18	BALDE COM TAMPA DE (60 LITROS).	39,000	UNIDADE	R\$ 27,10	R\$ 1.056,90
19	CESTO TELADO PARA LIXO DE 8 LITROS.	35,000	UNIDADE	R\$ 5,90	R\$ 206,50
20	RODO DE MADEIRA SERRÃO 30CM	19,000	UNIDADE	R\$ 8,55	R\$ 162,45
21	DETERGENTE LÍQUIDO CX C/24.	271,000	CAIXA	R\$ 41,60	R\$ 11.273,60
22	SABÃO EM BARRA, C/50 TABLETES DE 5.	150,000	CAIXA	R\$ 46,29	R\$ 6.943,50
23	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE FARDO C/64 ROLOS	224,000	FARDO	R\$ 80,00	R\$ 17.920,00
24	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML	828,000	UNIDADE	R\$ 8,16	R\$ 6.756,48
25	VASSOURA EM PELO COM CABO	277,000	UNIDADE	R\$ 6,56	R\$ 1.817,12
26	SACOS DE LIXO 50 LTS PCT C/ 10 UNID	590,000	PACOTE	R\$ 2,24	R\$ 1.321,60

Planilha2

27	SACO PARA LIXO CAP. 100LT PACOTE COM 5 UNIDADES	790,000	PACOTE	R\$ 2,24	R\$ 1.769,60
28	SACO DE PANO PARA CHÃO	266,000	UNIDADE	R\$ 9,60	R\$ 2.553,60
29	RODO MEDIO DE BORRACHA COM CABO	151,000	UNIDADE	R\$ 7,20	R\$ 1.087,20
30	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DV C/100 FLS	181,000	FARDO	R\$ 49,60	R\$ 8.977,60
31	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS DUPLA FACE C/ 24UND	69,000	CAIXA	R\$ 20,80	R\$ 1.435,20
32	DESINFETANTE LÍQUIDO 1LT, CX. C/12	479,000	CAIXA	R\$ 60,80	R\$ 29.123,20
33	SACO DE LIXO 15 LITROS	15,000	PACOTE	R\$ 2,24	R\$ 33,60
34	LIMPA ALUMÍNIO	498,000	UNIDADE	R\$ 1,44	R\$ 717,12
35	SABÃO EM PEDRA	20,000	UNIDADE	R\$ 4,64	R\$ 92,80
36	OLEO DE PEROBA	10,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 90,00
37	ESPONJA PARA LAVA LOUÇAS	12,000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 4,80
38	RODO DE PLÁSTICO 60C	43,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 473,00
39	SABÃO EM BARRA TABLETE C/5	5610,000	TABLETE	R\$ 4,60	R\$ 25.806,00
40	LUSTRA MÓVEIS.	150,000	UNIDADE	R\$ 4,60	R\$ 690,00
41	SODA CÁUSTICA 1KG	110,000	UNIDADE	R\$ 18,50	R\$ 2.035,00
42	LIMPA VIDRO CAIXA C/24UND DE 500ML	56,000	CAIXA	R\$ 57,00	R\$ 3.192,00
43	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	170,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 510,00
44	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO C/ 24 UND	30,000	DÚZIA	R\$ 1,75	R\$ 52,50
45	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS DUPLA FACE.	150,000	UNIDADE	R\$ 0,32	R\$ 48,00
46	SABONETE SÓLIDO ANTIBACTERIANO C/12UND. 90G.	126,000	FARDO	R\$ 20,80	R\$ 2.620,80
47	AMACIANTE DE 2 LITROS	176,000	UNIDADE	R\$ 6,40	R\$ 1.126,40
48	SHANPOO PARA CABELO 350ML	50,000	UNIDADE	R\$ 14,20	R\$ 710,00
49	CONDICIONADOR PARA CABELO 350ML.	50,000	UNIDADE	R\$ 14,40	R\$ 720,00
50	ESCOVA DENTAL	70,000	UNIDADE	R\$ 19,20	R\$ 1.344,00
51	CREME DENTAL.	60,000	UNIDADE	R\$ 4,60	R\$ 276,00
52	FIO DENTAL, ROLO COM NO MÍNIMO 100M	60,000	UNIDADE	R\$ 6,20	R\$ 372,00
53	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO	50,000	UNIDADE	R\$ 20,60	R\$ 1.030,00
54	CONDICIONADOR INFANTIL.	50,000	UNIDADE	R\$ 20,80	R\$ 1.040,00
55	ESCOVA DE DENTE INFATIL	70,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00
56	CREME DENTAL INFATIL C/ FLUOR	60,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 480,00
57	PEDRA ODORIZADA SANITÁRIA, CX C/48UND DE 25G.	30,000	CAIXA	R\$ 60,80	R\$ 1.824,00
58	SABONETE LIQUIDO 1LT	325,000	UNIDADE	R\$ 50,20	R\$ 16.315,00
59	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO SANFONADO C/100 UN	20,000	PACOTE	R\$ 33,60	R\$ 672,00
60	INSETICIDA EM AEROSOL 300ML, SEM CHEIRO.	250,000	FRASCO	R\$ 24,11	R\$ 6.027,50
61	LIMPA ALUMÍNIO C/24UND	67,000	CAIXA	R\$ 36,80	R\$ 2.465,60
62	PEDRA SANITARIA C/50 UNIDADES	16,000	CAIXA	R\$ 78,40	R\$ 1.254,40
63	SACO DE PANO BRANCO 54X80 ALAVEJADO	520,000	UNIDADE	R\$ 9,60	R\$ 4.992,00
64	RODO GRANDE DE BORRACHA COM CABO	96,000	UNIDADE	R\$ 9,60	R\$ 921,60
65	VASSOURA CERDAS EM PIAÇAVA COM CABO	100,000	UNIDADE	R\$ 9,60	R\$ 960,00
66	PANO DE PRATO	279,000	UNIDADE	R\$ 9,60	R\$ 2.678,40
67	REMOVEX P/LIMPAR CERAMICA C/12 UNIDADES	21,000	CAIXA	R\$ 80,20	R\$ 1.684,20
68	ÁLCOOL LIQUIDO TAMANHO GRANDE CX. C/12UND	51,000	CAIXA	R\$ 89,60	R\$ 4.569,60

Planilha2

69	LUVA DE BORRACHA	86,000	PAR	R\$ 4,80	R\$ 412,80
70	LIXEIRO PARA COLETA SELETIVA TAM. (MÉDIO)	50,000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
71	TOALHA DE ROSTO	92,000	UNIDADE	R\$ 19,20	R\$ 1.766,40
72	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA	280,000	PACOTE	R\$ 3,98	R\$ 1.114,40
73	ÁLCOOL EM GEL LAVANDA	30,000	CAIXA	R\$ 86,40	R\$ 2.592,00
74	INSETICIDA EM AEROSOL SEM CHEIRO.	11,000	CAIXA	R\$ 96,00	R\$ 1.056,00
75	LUSTRA MÓVEIS	20,000	CAIXA	R\$ 57,60	R\$ 1.152,00
76	BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA Nº40	22,000	PAR	R\$ 76,80	R\$ 1.689,60
77	NAFTALINA - PACOTE	60,000	PACOTE	R\$ 4,80	R\$ 288,00
78	PÁ DE PLASTICO P/ LIXO C/ CABO CURTO	62,000	UNIDADE	R\$ 19,20	R\$ 1.190,40
79	PÁ DE PLASTICO P/ LIXO C/ CABO LONGO	62,000	UNIDADE	R\$ 19,20	R\$ 1.190,40
80	AVENTAL TAMANHO GRANDE	52,000	UNIDADE	R\$ 33,60	R\$ 1.747,20
81	CABO PARA RODO	55,000	UNIDADE	R\$ 2,40	R\$ 132,00
82	LIXEIRO SIMPLES DE PLASTICO CAPACIDADE 10 LT	60,000	UNIDADE	R\$ 15,80	R\$ 948,00
83	TOUCA DOMESTICA	810,000	UNIDADE	R\$ 0,80	R\$ 648,00
84	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇAS 20 X 30	1,000	MILHEIRO	R\$ 48,00	R\$ 48,00
85	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇAS 30 X 40	1,000	MILHEIRO	R\$ 47,21	R\$ 47,21
86	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇAS 40 X 50	1,000	MILHEIRO	R\$ 49,00	R\$ 49,00
87	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISO.	30,000	CAIXA	R\$ 62,40	R\$ 1.872,00
88	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNID	115,000	CAIXA	R\$ 38,40	R\$ 4.416,00
89	SODA CAUSTICA DE 1KG CAIXA COM 12 UNIDADES	40,000	CAIXA	R\$ 224,00	R\$ 8.960,00
90	AZULIM C/ 12UND	45,000	CAIXA	R\$ 41,60	R\$ 1.872,00
91	ÓLEO DE PEROBA	10,000	CAIXA	R\$ 6,69	R\$ 66,90
92	BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA Nº38	20,000	PAR	R\$ 76,80	R\$ 1.536,00
93	RASTELO PARA LIXO PEQUENO COM CABO	30,000	UNIDADE	R\$ 28,80	R\$ 864,00
94	RASTELO PARA LIXO GRANDE COM CABO	30,000	UNIDADE	R\$ 30,40	R\$ 912,00
95	CAIXA VAZADA PARA CARREGAR FEIRA DE SUPERMERCADO	6,000	CAIXA	R\$ 4,64	R\$ 27,84
96	DETERGENTE LIMPA CERAMICA E AZULEJO DE 10 LITRO	48,000	UNIDADE	R\$ 2,10	R\$ 100,80
97	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 35 A 44	12,000	PAR	R\$ 76,80	R\$ 921,60
98	LUVA PARA LIMPEZA TAM. P, M E G	30,000	PAR	R\$ 4,80	R\$ 144,00
99	PA PARA LIXO TAM M DE PLASTICO	20,000	UNIDADE	R\$ 19,04	R\$ 380,80
100	BARBEADOR DESCARTÁVEL.	140,000	UNIDADE	R\$ 4,64	R\$ 649,60
101	SABONETE PAC.COM 12	124,000	PACOTE	R\$ 25,60	R\$ 3.174,40
102	SABONETE INFANTIL PAC. COM 12	96,000	PACOTE	R\$ 27,20	R\$ 2.611,20
103	SACOS DE PANO PARA LIMPAR O CHÃO	60,000	UNIDADE	R\$ 9,60	R\$ 576,00
104	SACO P/ LIXO DE 20 LITROS	600,000	PACOTE	R\$ 2,48	R\$ 1.488,00
105	SACO P/ LIXO DE 60 LITROS	760,000	PACOTE	R\$ 3,49	R\$ 2.652,40
106	SODA CÁUSTICA 1 KG	29,000	UNIDADE	R\$ 18,56	R\$ 538,24
107	LIXEIRO COM TAMPA A PEDAL CAP 20 LT	183,000	UNIDADE	R\$ 24,10	R\$ 4.410,30
108	LIMPA VIDRO LÍQUIDO 250ML	24,000	FRASCO	R\$ 5,76	R\$ 138,24

Planilha2

109	ESCOVA PEQUENA PARA MÃO	70,000	UNIDADE	R\$ 2,41	R\$ 168,70
110	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS	30,000	UNIDADE	R\$ 8,55	R\$ 256,50
111	SACO P/LIXO 20 LT C/10	50,000	PACOTE	R\$ 2,45	R\$ 122,50
112	LUVA P/ LIMPEZA TAM. G	25,000	PAR	R\$ 4,80	R\$ 120,00
113	LUVA LATEX P/LIMPEZA M CANO CURTO	25,000	PAR	R\$ 4,80	R\$ 120,00
114	LUVA LATEX P/LIMPEZA M CANO LONGO	25,000	PAR	R\$ 5,60	R\$ 140,00
115	LUVA LATEX P/LIMPEZA P CANO CURTO	25,000	PAR	R\$ 4,80	R\$ 120,00
116	LUVA LATEX P/LIMPEZA P CANO LONGO	25,000	PAR	R\$ 4,80	R\$ 120,00
117	ABACAXI	100,000	UNIDADE	R\$ 3,85	R\$ 385,00
118	BALAS DE FRUTAS SABORES VARIADOS	400,000	QUILO	R\$ 19,20	R\$ 7.680,00
119	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE.	650,000	UNIDADE	R\$ 2,24	R\$ 1.456,00
120	ARROZ POLIDO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO	1450,000	QUILO	R\$ 3,34	R\$ 4.843,00
121	FEIJAO TIPO 1 IN NATURA SAFRA CORRENTE EMBA 1KG	650,000	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 7.800,00
122	CENOURA IN NATURA	300,000	QUILO	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
123	BATATA INGLESA LAVADA	515,000	QUILO	R\$ 4,85	R\$ 2.497,75
124	BETERRABA IN NATURA	180,000	QUILO	R\$ 4,85	R\$ 873,00
125	TOMATE IN NATURA	300,000	QUILO	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
126	PIMENTÃO IN NATURA	80,000	QUILO	R\$ 9,90	R\$ 792,00
127	ALHO IN NATURA	80,000	QUILO	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00
128	EXTRATO DE TOMATE	200,000	UNIDADE	R\$ 1,52	R\$ 304,00
129	BISCOITO TIPO ROSQUINHA EMBA 400 G	200,000	PACOTE	R\$ 4,32	R\$ 864,00
130	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBA 200G	2080,000	PACOTE	R\$ 4,96	R\$ 10.316,80
131	CÔCO RALADO PCT 100 G	875,000	PACOTE	R\$ 2,40	R\$ 2.100,00
132	ÓLEO DE SOJA REFINADO EMB 900ML.	650,000	UNIDADE	R\$ 5,20	R\$ 3.380,00
133	FILE DE FRANGO	700,000	QUILO	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00
134	QUEIJO MUSSARELA	220,000	QUILO	R\$ 30,00	R\$ 6.600,00
135	PÃO TIPO MASSA FINA 500 G IN NATURA	18930,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 9.465,00
136	CEBOLA BRANCA IN NATURA	300,000	QUILO	R\$ 4,60	R\$ 1.380,00
137	COLORAL	80,000	QUILO	R\$ 7,04	R\$ 563,20
138	SALSICHA	200,000	QUILO	R\$ 9,40	R\$ 1.880,00
139	MANTEIGA COM SAL 100 LIPIDIO EMBALAGEM 500 G	550,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 17.600,00
140	PRESUNTO COZIDO	120,000	QUILO	R\$ 30,40	R\$ 3.648,00
141	GOMA IN NATUA	80,000	QUILO	R\$ 4,98	R\$ 398,40
142	PAO DE FORMA	300,000	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
143	TRIGO COM FERMENTO PCT 1KG	660,000	PACOTE	R\$ 4,64	R\$ 3.062,40
144	MILHO P/ CANJICA EMBA 500GR	350,000	PACOTE	R\$ 1,92	R\$ 672,00
145	CHOCOLATE PRETO	30,000	QUILO	R\$ 27,00	R\$ 810,00
146	CHOCOLATE BRANCO	20,000	QUILO	R\$ 27,00	R\$ 540,00
147	BALAS DE LEITE	80,000	QUILO	R\$ 19,20	R\$ 1.536,00
148	JUJUBAS	30,000	QUILO	R\$ 19,20	R\$ 576,00
149	DOCE PINGO DE LEITE POTE C/ 50 UN	30,000	POTE	R\$ 27,20	R\$ 816,00
150	BOMBOM CX 300 GRAMAS	100,000	CAIXA	R\$ 17,40	R\$ 1.740,00
151	PAÇOQUINHA	30,000	POTE	R\$ 27,20	R\$ 816,00
152	DOCE DE BANANA PCT 500G/C/20UN	30,000	PACOTE	R\$ 16,00	R\$ 480,00
153	MARSHMALLOW	30,000	PACOTE	R\$ 4,65	R\$ 139,50
154	FLOCOS DE ARROZ	6,000	QUILO	R\$ 10,00	R\$ 60,00
155	CONFETE GRANULADO	40,000	QUILO	R\$ 19,00	R\$ 760,00
156	AMENDOIM COLORIDO	5,000	QUILO	R\$ 19,00	R\$ 95,00

Planilha2

157	URSINHO DE JUJUBA	50,000	PACOTE	R\$ 20,60	R\$ 1.030,00
158	MASSA PARA BOLO FESTA	30,000	PACOTE	R\$ 6,40	R\$ 192,00
159	AMEIXA EM CALDA EMBA C/ 850G	30,000	LATA	R\$ 17,60	R\$ 528,00
160	PESSEGO EM CALDA 800 G LATA	15,000	LATA	R\$ 19,60	R\$ 294,00
161	LEITE CONDENSADO 395G	220,000	LATA	R\$ 4,70	R\$ 1.034,00
162	CREME DE LEITE 200G	200,000	LATA	R\$ 4,60	R\$ 920,00
163	MASSA PARA BOLO ABACAXI	20,000	PACOTE	R\$ 6,20	R\$ 124,00
164	LEITE UHT INTEGRAL 1LTS	150,000	LITRO	R\$ 6,00	R\$ 900,00
165	EMULSIFICANTE	40,000	POTE	R\$ 5,49	R\$ 219,60
166	ANILINA AMARELA 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 3,30	R\$ 49,50
167	ANILINA VERMELHA 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 3,30	R\$ 49,50
168	ANILINA AZUL 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 3,30	R\$ 49,50
169	ANILINA LARANJA 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 3,30	R\$ 49,50
170	ANILINA VERDE 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 3,30	R\$ 49,50
171	REFRIGERANTE COMPOSTO POR EXTRATO DE COLA EM 2L FARDOS C/6UN	120,000	FARDO	R\$ 51,00	R\$ 6.120,00
172	REFRIGERANTE COMPOSTO POR EXTRATO DE LARANJA EMB 2L FARDOS C/6UN	120,000	FARDO	R\$ 48,00	R\$ 5.760,00
173	REFRIGERANTE COMPOSTO POR SEMENTE DE GUARANA EMB 2L FARDOS C/6UN	120,000	FARDO	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
174	GENGIBRE IN NATURA	4,000	QUILO	R\$ 38,00	R\$ 152,00
175	CRAVO DA ÍNDIA 25G	10,000	PACOTE	R\$ 6,40	R\$ 64,00
176	FERMENTO EM PO	40,000	LATA	R\$ 4,60	R\$ 184,00
177	CANELA EM PEDACO EM DE 10GR	100,000	PACOTE	R\$ 6,20	R\$ 620,00
178	CARNE DE 2º IN NATURA	400,000	QUILO	R\$ 1,95	R\$ 780,00
179	FEIJÃO DE CORDA	40,000	QUILO	R\$ 12,80	R\$ 512,00
180	TOURCINHO SALGADO IN NATURA	20,000	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 300,00
181	CALABRESA	40,000	QUILO	R\$ 19,20	R\$ 768,00
182	MOLHO DE SOJA	15,000	UNIDADE	R\$ 17,97	R\$ 269,55
183	TEMPERO EM SACHE SABORES VARIADOS	35,000	PACOTE	R\$ 6,40	R\$ 224,00
184	LARANJA IN NATURA	100,000	QUILO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
185	MOLHO SHOYO	15,000	VIDRO	R\$ 11,00	R\$ 165,00
186	SUCO EM PO SORTIDO EMB 400G FAZ 10 LTS	60,000	PACOTE	R\$ 0,60	R\$ 36,00
187	CATCHUP 400G	25,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
188	KI SUCO	6,000	CAIXA	R\$ 19,20	R\$ 115,20
189	CHOCOLATE GRANULADO EMBA 500G	100,000	PACOTE	R\$ 3,39	R\$ 339,00
190	ACHOCOLATADO PCT 400G	350,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
191	BATATA PALHA	120,000	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
192	AZEITONA 500 G	50,000	VIDRO	R\$ 3,60	R\$ 180,00
193	MILHO VERDE EM CONSERVA LIQ 280	60,000	LATA	R\$ 0,00	R\$ 0,00
194	BANANA PRATA IN NATURA	250,000	QUILO	R\$ 3,04	R\$ 760,00
195	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO EMB 10G	50,000	UNIDADE	R\$ 6,24	R\$ 312,00
196	FECULA DE MANDIOCA TIPO 1	250,000	UNIDADE	R\$ 6,40	R\$ 1.600,00
197	DOCE DE GOIABA	20,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 220,00
198	MUCILON DE MILHO 400G	20,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 380,00
199	PIRULITOS DE FRUTAS	250,000	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
200	SARDINHA 90G	480,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.920,00
201	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	300,000	PACOTE	R\$ 9,40	R\$ 2.820,00
202	MAIONESE TRADICIONAL 500 G	30,000	UNIDADE	R\$ 3,98	R\$ 119,40
203	AZEITE DE DENDÊ EMBA 200 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 7,10	R\$ 106,50
204	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM.	20,000	UNIDADE	R\$ 23,11	R\$ 462,20

Planilha2

205	SALGADOS VARIADOS 50 G	20000,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
206	MELÃO IN NATURA	100,000	QUILO	R\$ 6,25	R\$ 625,00
207	MAMÃO PAPAIA IN NATURA	100,000	QUILO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
208	MELANCIA IN NATURA	150,000	QUILO	R\$ 2,55	R\$ 382,50
209	AGUA MINERAL EMBA 300ML FARDO C/ 24	80,000	FARDO	R\$ 42,00	R\$ 3.360,00
210	TRIGO SEM FERMENTO PCT 1KG	690,000	PACOTE	R\$ 20,00	R\$ 13.800,00
211	LINGUIÇA TOSCANA	30,000	QUILO	R\$ 13,19	R\$ 395,70
212	UVA IN NATURA	80,000	QUILO	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
213	UVAS PASSAS IN NATURA	25,000	QUILO	R\$ 6,40	R\$ 160,00
214	OREGANO EMB 10G	50,000	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 250,00
215	FARINHA DE MANDIOCA TIPO I,CLASSE BRANCA TIPO SECA.	240,000	QUILO	R\$ 5,30	R\$ 1.272,00
216	TEMPERO COMPLETO EMBA 1 KG	60,000	QUILO	R\$ 4,40	R\$ 264,00
217	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA,EMBA.DUPLA DE 400G	250,000	PACOTE	R\$ 3,68	R\$ 920,00
218	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER,PC COM 400G.	650,000	PACOTE	R\$ 11,04	R\$ 7.176,00
219	MUCILON DE ARROZ 400G	20,000	UNIDADE	R\$ 7,80	R\$ 156,00
220	PERA IN NATURA	150,000	QUILO	R\$ 11,54	R\$ 1.731,00
221	ALFACE IN NATURA	30,000	MOLHOS	R\$ 5,03	R\$ 150,90
222	CHEIRO VERDE	50,000	MAÇOS	R\$ 3,00	R\$ 150,00
223	LIMÃO IN NATURA.	20,000	QUILO	R\$ 4,45	R\$ 89,00
224	FARINHA DE ROSCA	10,000	QUILO	R\$ 8,80	R\$ 88,00
225	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA EMBALAGEM DE 1KG	558,000	QUILO	R\$ 8,80	R\$ 4.910,40
226	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI EMBALAGEM DE 1KG	508,000	QUILO	R\$ 8,80	R\$ 4.470,40
227	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU EMBALAGEM DE 1KG	508,000	QUILO	R\$ 8,80	R\$ 4.470,40
228	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA,EMBALAGEM DE 1KG.	558,000	QUILO	R\$ 9,60	R\$ 5.356,80
229	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ,EMBALAGEM DE 1KG.	508,000	QUILO	R\$ 10,13	R\$ 5.146,04
230	REPOLHO IN NATURA	200,000	QUILO	R\$ 4,50	R\$ 900,00
231	VINAGRE DE ÁLCOOL 500 ML	60,000	UNIDADE	R\$ 1,60	R\$ 96,00
232	FUBA DE MILHO.	100,000	UNIDADE	R\$ 2,83	R\$ 283,00
233	MACAXEIRA	50,000	QUILO	R\$ 8,64	R\$ 432,00
234	FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO	250,000	QUILO	R\$ 8,77	R\$ 2.192,50
235	CARNE BOVINA DE 1ª IN NATURA	1000,000	QUILO	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
236	CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA SEM OSSO E SEM GORDURA	1000,000	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
237	MARGARINA C/ SAL ENB. DE 500G (COM 60% DE LIPÍDIOS)	250,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
238	FLOCÃO DE MILHO 500G	420,000	PACOTE	R\$ 2,18	R\$ 915,60
239	ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO RETORNÁVEL 20L	550,000	GARRAFÃO	R\$ 10,00	R\$ 5.500,00
240	AMIDO DE MILHO 500G	80,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 400,00
241	SAL MOIDO E IODADO EMB. DE 1KG	180,000	QUILO	R\$ 1,14	R\$ 205,20
242	CARTELA DE OVOS DE GALINHA COM 30 OVOS	350,000	CARTELA	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00
243	AÇÚCAR CRITALINO FARDO COM 30KG E 15 PACOTE DE 2KG CADA	100,000	FARDO	R\$ 128,00	R\$ 12.800,00
244	CAFÉ EM PÓ 500G EMPACOTADO A VÁCUO CX COM 10	46,000	CAIXA	R\$ 105,00	R\$ 4.830,00
245	MAÇÃ IN NATURA	200,000	QUILO	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
246	PIPOCA DOCE FARDO COM 20 PACOTES DE 20G	250,000	FARDO	R\$ 128,00	R\$ 32.000,00

Planilha2

247	CAFÉ EM PÓ 250G EMPACOTADO A VÁCUO CX COM 10	250,000	CAIXA	R\$ 105,00	R\$ 26.250,00
248	PÃO TIPO FRANCÊS 50G	3000,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
249	MARGARINA C/ SAL ENB. DE 500G (COM 80% DE LÍPIDIOS)	150,000	UNIDADE	R\$ 7,28	R\$ 1.092,00
250	ÁGUA MINERAL NATUTAL SEM ADICIONAIS DE SAIS MINERAIS GARRAÇÃO RETORNÁVEL 20L	6000,000	GARRAÇÃO	R\$ 10,00	R\$ 60.000,00
251	SALSICHA DE CARNE BOVINA TIPO HOT DOG, PACOTE DE 5 KG	100,000	PACOTE	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
252	FERMENTO QUÍMICO EM PO, EMBALAGEM DE 250G, CAIXA C/10 FRASCOS	5,000	CAIXA	R\$ 40,00	R\$ 200,00
253	FERMENTO BIÓLOGICO SECO INSTANTÂNEO, ENVELOPES ALUMINIZADOS DE 10G, CAIXA C/80 UNI	2,000	CAIXA	R\$ 40,00	R\$ 80,00
254	MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 450 GRAMAS (SABORES VARIADOS)	100,000	PACOTE	R\$ 6,00	R\$ 600,00
255	MILHO VERDE LATA 200G	200,000	LATA	R\$ 3,25	R\$ 650,00
256	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL SACHÊ DE 340G	100,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 200,00
257	BATATA PALHA DE 1KG	50,000	PACOTE	R\$ 19,20	R\$ 960,00
258	BOMBOM PACOTE DE 1KG	50,000	PACOTE	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
259	BALAS MASTIGÁVEL SORTIDAS PACOTE COM 100G	50,000	PACOTE	R\$ 19,20	R\$ 960,00
260	AÇÚCAR REFINADO COR BRANCA	100,000	QUILO	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00
261	COADOR GRANDE PARA CAFE	95,000	UNIDADE	R\$ 19,20	R\$ 1.824,00
262	TALHER GRANDE PARA ALIMENTOS	5,000	UNIDADE	R\$ 6,49	R\$ 32,45
263	VASILHA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 500 ML	22,000	UNIDADE	R\$ 59,20	R\$ 1.302,40
264	VASILHA PLÁSTICA DE 1 LITRO PARA ALIMENTOS	8,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 120,00
265	COPO CANECAO DE ALUMINIO DE 2LT	21,000	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 1.008,00
266	PANELA DE 05 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 273,00	R\$ 546,00
267	PANELA DE ALUMINIO 10 LTS	6,000	UNIDADE	R\$ 364,00	R\$ 2.184,00
268	GARRAFA TÉRMICA DE CAFE DE 2LT	25,000	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
269	VASSOURA PARA LIMPEZA DE CASA E RUA	40,000	UNIDADE	R\$ 148,00	R\$ 5.920,00
270	EMBALAGEM PARA MARMITE	2640,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 1.320,00
271	GARRAFA TÉRMICA 5 LT	15,000	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 585,00
272	COPO DESCARTÁVEL 100ML POLIESTIRENO CX C/ 25 PACOTES.	23,000	CAIXA	R\$ 89,60	R\$ 2.060,80
273	GARFO DE MESA INOX	324,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 810,00
274	COPO DESCARTÁVEL 50ML CX C/ 25 PACOTES	10,000	CAIXA	R\$ 75,00	R\$ 750,00
275	FACA DE MESA INOX C/ CABO DE PLÁSTICO	60,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 180,00
276	COLHER PARA REFEIÇÃO TODA EM AÇO INOX	70,000	DÚZIA	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00
277	PANELA DE PRESSAO 12 LTS	4,000	UNIDADE	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
278	BATEDEIRA DE BOLO DOMESTICA 110 VOLTS	4,000	UNIDADE	R\$ 336,00	R\$ 1.344,00
279	BANDEJA PLÁSTICA 63X43X4CM	15,000	UNIDADE	R\$ 89,60	R\$ 1.344,00
280	LIQUIDIFICADOR PQ 2 LTS-110 VOLTS	4,000	UNIDADE	R\$ 108,00	R\$ 432,00
281	TABUA DE PLÁSTICO PARA CORTAR CARNE G	8,000	UNIDADE	R\$ 57,00	R\$ 456,00
282	XICARA PARA CAFÉ.	15,000	DÚZIA	R\$ 55,00	R\$ 825,00
283	BALDE DE PLÁSTICO DE 80 LTS	5,000	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 275,00
284	BACIA PLÁSTICO 30 LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 225,00
285	BACIA PLÁSTICO 15 LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 330,00

Planilha2

286	GARRAFA TERMICA CAP. 1LT	21,000	UNIDADE	R\$ 19,07	R\$ 400,47
287	RALO DE INOX	32,000	UNIDADE	R\$ 16,40	R\$ 524,80
288	CANECA DE PORCELANA-G	300,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
289	JARRAS PARA ÁGUA PLASTICO 4 LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 660,00
290	FORMAS DE ALUMINIO 48 CM	20,000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
291	CANECA DE ALUMINIO 4 LTS	6,000	UNIDADE	R\$ 112,17	R\$ 673,02
292	CUSCUZEIRA DE ALUMINIO 5 LTS	3,000	UNIDADE	R\$ 151,00	R\$ 453,00
293	PANELA DE ALUMINIO 15 LTS	4,000	UNIDADE	R\$ 155,00	R\$ 620,00
294	BANDEJA INOX - TAM 48 CM	5,000	UNIDADE	R\$ 67,00	R\$ 335,00
295	BANDEJA DE ALUMINIO TAM 60CM	5,000	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 850,00
296	FRIGIDEIRA GRANDE 45 CM DE DIAMETRO	4,000	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 680,00
297	COLHER DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	3700,000	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 85.100,00
298	TAPETE ANTIADERENTE	4,000	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 132,00
299	JARRA DE VIDRO PARA SUÇO 2 LTS	35,000	UNIDADE	R\$ 227,00	R\$ 7.945,00
300	PANELA TIPO TACHO DE ALUMINIO C/ TAMPA 20 LTS	3,000	UNIDADE	R\$ 228,05	R\$ 684,15
301	PANELA TIPO TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 25LTS	3,000	UNIDADE	R\$ 156,00	R\$ 468,00
302	PANELA TIPO TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 15 LTS	2,000	UNIDADE	R\$ 16,35	R\$ 32,70
303	REGISTRO PARA BOTIJÃO DE GAS	5,000	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 165,00
304	COLHER GRANDE DE INOX	51,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 1.530,00
305	GARFO GRANDE INOX	10,000	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 280,00
306	TAÇA 350 ML	100,000	UNIDADE	R\$ 9,99	R\$ 999,00
307	TAÇA 430 ML	100,000	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
308	TRAVESSA DE VIDRO 30X45 CM	20,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 700,00
309	ESPUMADEIRAS EM AÇO INOX	10,000	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 115,00
310	BACIA PLASTICA 10 LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 17,12	R\$ 256,80
311	BACIA PLASTICA 15 LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 16,47	R\$ 247,05
312	TAPETE PARA PORTA	34,000	UNIDADE	R\$ 16,20	R\$ 550,80
313	FACA DE CORTE GRANDE	5,000	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 115,00
314	CONJUNTOS E POTE 3PEÇAS COM TAMPA	15,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 300,00
315	CONJUNTOS VASILHAS EMPLASTICO 3PEÇAS COM TAMPA	15,000	UNIDADE	R\$ 7,90	R\$ 118,50
316	POTE DE VIDRO COM TAMPA	10,000	UNIDADE	R\$ 6,40	R\$ 64,00
317	PILÃO PARA TEMPERO ALUMINIO	3,000	UNIDADE	R\$ 19,50	R\$ 58,50
318	CUIA DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT C/10 TAM P (12CM)	500,000	PACOTE	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
319	CUIA DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT C/10 TAM G (15CM)	500,000	PACOTE	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
320	EMBALAGEM PARA PIPOCA-PCT C/50	100,000	PACOTE	R\$ 1,90	R\$ 190,00
321	COPOS DESCARTAVEIS 200ML	1000,000	PACOTE	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
322	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ CACHORRO QUENTE C/ 1000 UND	30,000	PACOTE	R\$ 19,50	R\$ 585,00
323	PRATO DESCARTAVEL PCT C/10-TAM P	1620,000	PACOTE	R\$ 6,20	R\$ 10.044,00
324	PRATO DESCARTAVEL C/20 CM DE DIÂMETRO	1000,000	PACOTE	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00
325	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO PCT/50	390,000	PACOTE	R\$ 3,05	R\$ 1.189,50
326	PAPEL ALUMÍNIO 28X15 CM.	50,000	ROLO	R\$ 3,00	R\$ 150,00
327	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	1003,000	PACOTE	R\$ 2,16	R\$ 2.166,48
328	FORMA DE PAPEL P/ DOCINHOS - 100UND	50,000	PACOTE	R\$ 57,60	R\$ 2.880,00
329	GUARDANAPO DE 50 UND 24X22	20,000	CAIXA	R\$ 6,40	R\$ 128,00
330	PAPEL TOALHA.	100,000	FARDO	R\$ 4,99	R\$ 499,00

Planilha2

331	GARFO DESCARTAVEL PACT 50 UNI	150,000	PACOTE	R\$ 3,79	R\$ 568,50
332	PAPEL FILME 30 M	50,000	ROLO	R\$ 0,80	R\$ 40,00
333	BABADO LAMINADO CORES DIVERSAS	30,000	UNIDADE	R\$ 5,80	R\$ 174,00
334	EMBALAGEM PARA GELADINHO-PCT C/100UND	30,000	PACOTE	R\$ 2,08	R\$ 62,40
335	PAPEL CHUMBO 43X5X59 LISO - COR PRATA	200,000	FOLHA	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
336	POTE DESCARTAVEL C/ TAMP A 100ML PCT COM 100 UND	30,000	PACOTE	R\$ 6,20	R\$ 186,00
337	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORM. OVO DE PASCOA 200G	10,000	UNIDADE	R\$ 6,20	R\$ 62,00
338	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORM. OVO DE PASCOA 100G	10,000	UNIDADE	R\$ 6,20	R\$ 62,00
339	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORMATO COELHO DE PASCOA 100G	10,000	UNIDADE	R\$ 6,20	R\$ 62,00
340	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORMATO CENOURA 100G	10,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 30,00
341	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORM. OVO C/LAÇO 100G	5,000	UNIDADE	R\$ 3,80	R\$ 19,00
342	EMBALAGEM PARA PRESENTE-TAM P	500,000	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 2.400,00
343	EMBALAGEM PARA PRESENTE-TAM M	500,000	UNIDADE	R\$ 0,97	R\$ 485,00
344	EMBALAGEM PARA PRESENTE-TAM G	500,000	UNIDADE	R\$ 1,86	R\$ 930,00
345	PAPEL CELOFANE LISO	100,000	PACOTE	R\$ 6,40	R\$ 640,00
346	PAPEL CELOFONE ESTAMPADO	100,000	FOLHA	R\$ 6,20	R\$ 620,00
347	GARFO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA PCT C/50 UND	200,000	PACOTE	R\$ 3,00	R\$ 600,00
348	PRATO DESCARTÁVEL TIPO PRM 210 RC/10UND	150,000	PACOTE	R\$ 6,40	R\$ 960,00
349	SAQUINHO DE PAPEL PARA PIPOCA C/ 50 UND	300,000	PACOTE	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
350	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PCT C/ 50 UND	150,000	PACOTE	R\$ 62,40	R\$ 9.360,00
351	GARRAFA TERMICA 12 LTS	4,000	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 520,00
352	PRATO DE VIDRO RASO PARA REFEIÇÃO JOGO COM 12 UN	50,000	JOGO	R\$ 94,40	R\$ 4.720,00
353	PRATO DESCARTAVEL PCT C/10-TAM/G - DIAM 260X26/5	1020,000	PACOTE	R\$ 8,13	R\$ 8.292,60
354	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/ 25 PACOTES	20,000	CAIXA	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00
355	COPO CANECAO DE ALUMINIO DE 4LM	11,000	UNIDADE	R\$ 58,00	R\$ 638,00
356	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO MEDIA	1,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 32,00
357	XICARA DE VIDRO TEMPERADO COM PIRES DE 90 ML	23,000	DÚZIA	R\$ 6,10	R\$ 140,30
358	XICARA DE VIDRO TEMPERADO PARA CAFE SEM PIRES DE 240 ML	23,000	DÚZIA	R\$ 68,00	R\$ 1.564,00
359	BALDE PLASTICO 12LTS	42,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 462,00
360	BALDE PLASTICO 20LTS	51,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 816,00
361	BACIA DE PLASTICO DE 05 LTS	32,000	UNIDADE	R\$ 8,89	R\$ 284,48
362	BACIA DE PLASTICO DE 12LTS	31,000	UNIDADE	R\$ 9,99	R\$ 309,69
363	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO GRANDE	1,000	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 49,00
364	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO MEDIA	1,000	UNIDADE	R\$ 46,00	R\$ 46,00
365	ASSADEIRA PARA BOLO REDONDO DE ALUMINIO PEQUENA	15,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 375,00
366	ASSADEIRA REDONDA DE ALUMINIO C/ FURO NO MEIO, MEDIA	1,000	UNIDADE	R\$ 34,00	R\$ 34,00
367	BANDEIJA REDONDA DE ALUMINIO GRANDE	2,000	UNIDADE	R\$ 52,00	R\$ 104,00
368	COLHER DE PAU PEQUENA	31,000	UNIDADE	R\$ 7,10	R\$ 220,10
369	GARRAFA TERMICA DE CAFE DE 1LT	22,000	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 528,00

Planilha2

370	PANELA DE PRESSAO DE 7 LTS	9,000	UNIDADE	R\$ 112,00	R\$ 1.008,00
371	PLASTICO ENCERADO PARA MESA	70,000	METRO	R\$ 13,70	R\$ 959,00
372	PLÁSTICO TRANSPARENTE P/MESA.	60,000	METRO	R\$ 9,59	R\$ 575,40
373	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO 30X50 (CORES VARIADAS)	55,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 605,00
374	PANO DE PATO BRANCO COM ESTAMPA COM BAINHA 45X70	37,000	DÚZIA	R\$ 76,00	R\$ 2.812,00
375	COPO DE VIDRO TRANPARNTE DE 350ML, JOGO COM 6UN	34,000	JOGO	R\$ 28,79	R\$ 978,86
376	PANELA DE ALUMINIO BATIDO DE 5LTS	1,000	UNIDADE	R\$ 127,00	R\$ 127,00
377	RALO DE 4 FACES INOX	3,000	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 69,00
378	BALDE GRANDE C/TAMPA 60 LITROS	21,000	UNIDADE	R\$ 29,30	R\$ 615,30
379	PRATO DESCARTAVEL 15 CM RASO PACOTE COM 10UN, CAIXA COM 50	4,000	CAIXA	R\$ 49,00	R\$ 196,00
380	PRATO DESCARTAVEL 18CM RASO PACOTE COM 10UN CAIXA COM 50 PACOTES	4,000	CAIXA	R\$ 57,20	R\$ 228,80
381	XICARA DE VIDRO TEMPERADA SEM PIRES DE 90 ML	25,000	DÚZIA	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00
382	COLHER PARA REFEIÇÃO COM CABO DE PLASTICO	50,000	DÚZIA	R\$ 0,00	R\$ 0,00
383	GARFOS COM CABO DE PLASTICO	84,000	DÚZIA	R\$ 0,00	R\$ 0,00
384	CESTO COM TAMPA 60LTS	30,000	UNIDADE	R\$ 27,78	R\$ 833,40
385	BACIA DE PLASTICO DE 35 LTS	30,000	UNIDADE	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
386	COLCHONETE IMPERMEAVEL DE SOLTEIRO TAMANHO 180X60X4	20,000	UNIDADE	R\$ 172,10	R\$ 3.442,00
387	ALMOFADA DE TECIDO CHEIA COM ZIPER 42X42	30,000	UNIDADE	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00
388	TAPETE TIPO CARPETE GRANDE	6,000	UNIDADE	R\$ 421,00	R\$ 2.526,00
389	COLHER DE PAU GRANDE	30,000	UNIDADE	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
390	BACIA DE ALUMINIO 5LT	20,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 640,00
391	BACIA DE ALUMINIO DE 12LTS	20,000	UNIDADE	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
392	BACIA DE ALUMINIO DE 35 LT	20,000	UNIDADE	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
393	PANELA DE PRESSAO 10LT	8,000	UNIDADE	R\$ 155,00	R\$ 1.240,00
394	TOALHA DE BANHO SIMPLES 100% ALGODAO 67X1,20 (CORES VARIADAS)	40,000	UNIDADE	R\$ 27,10	R\$ 1.084,00
395	VELA PARA BEBEDOURO ESCOLAR	4,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
396	JARRA PRA SUCO DE PLASTICO 3LT	20,000	UNIDADE	R\$ 20,30	R\$ 406,00
397	PRATO DE VIDRO FUNDO PARA REFEIÇÃO JOGO C/12 UN	34,000	JOGO	R\$ 57,15	R\$ 1.943,10
398	CONCHA GRANDE INOX	36,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
399	ESCUMADEIRA GRANDE INOX	36,000	UNIDADE	R\$ 38,48	R\$ 1.385,28
400	CONCHA GRANDE DE ALUMINIO BATIDO	36,000	UNIDADE	R\$ 44,99	R\$ 1.619,64
401	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO BATIDO	36,000	UNIDADE	R\$ 44,99	R\$ 1.619,64
402	COLHER GRANDE DE ALUMINIO BATIDO	36,000	UNIDADE	R\$ 44,19	R\$ 1.590,84
403	PRATO DE PASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	3500,000	UNIDADE	R\$ 5,20	R\$ 18.200,00
404	COPO PLASTICO P/MERENDA	3500,000	UNIDADE	R\$ 3,16	R\$ 11.060,00
405	TIGELA DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	3500,000	UNIDADE	R\$ 2,87	R\$ 10.045,00
406	TABUA DE CORTE PARA CARNE EM POLIETILENO 30X50X1CM	20,000	UNIDADE	R\$ 108,00	R\$ 2.160,00
407	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM ALÇAAD DE 30 LT (P/MERENDA ESCOLAR)	15,000	UNIDADE	R\$ 183,00	R\$ 2.745,00
408	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM ALÇAAD DE 50 LT (P/MERENDA ESCOLAR)	15,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
409	ASSADEIRA TIPO MARINEX RETANGULAR C/TAMPA 5 LITROS	20,000	UNIDADE	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00

Planilha2

410	ASSADEIRA TIPO MARINEX OVAL C/TAMPA TAMANHO 3,5 L	20,000	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 980,00
411	ASSADEIRA TIPO MARINEX REDONDA DE 2,4 LITROS	10,000	UNIDADE	R\$ 39,14	R\$ 391,40
412	GARRAFA TERMICA 15 LITROS C/ TORNEIRA	5,000	UNIDADE	R\$ 182,00	R\$ 910,00
413	CAIXA DE ISOPOR 37 LITROS	10,000	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 330,00
414	CAIXA DE ISOPOR DE 120 LITROS	5,000	UNIDADE	R\$ 119,00	R\$ 595,00
415	CAIXA TERMICA 37 LITROS	5,000	UNIDADE	R\$ 30,20	R\$ 151,00
416	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS	8,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
417	PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/TAMPA 20 LITROS	10,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
418	PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/TAMPA 50 LITROS	10,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
419	FACA DE MESA PARA REFEIÇÃO COM CABO DE PLASTICO	200,000	UNIDADE	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
420	JARRA PARA ÁGUA SUCO CAP. 1,5 LT DE PLATICO	30,000	UNIDADE	R\$ 5,67	R\$ 170,10
421	FORMA DE ALUMINIO P/BOLO TAM MEDIA	4,000	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 104,00
422	AVENTAL EM TECIDO POLYESTER	24,000	UNIDADE	R\$ 16,66	R\$ 399,84
423	PRATO DESCARTAVEL TAM MEDIO C/12	20,000	PACOTE	R\$ 2,25	R\$ 45,00
424	GUARDANAPO DE PAPEL	20,000	PACOTE	R\$ 2,19	R\$ 43,80
425	PAPEL ALUMINIO 30CM X15M	40,000	ROLO	R\$ 6,18	R\$ 247,20
426	CANECA DE ALUMINIO CAP. 1.5 LT	4,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 76,00
427	SUPORTE PARA FILTRO DE PAPEL P CAFE	4,000	UNIDADE	R\$ 6,88	R\$ 27,52
428	JARRA PARA ÁGUA SUCO CAP. 1,5 LT	8,000	UNIDADE	R\$ 9,30	R\$ 74,40
429	CONCHA INOX PARA FEIJÃO TAM PEQUENA	2,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 22,00
430	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAP 10LTS	144,000	BOBINA	R\$ 97,20	R\$ 13.996,80
431	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAP 0,5 LTS	24,000	BOBINA	R\$ 44,32	R\$ 1.063,68
432	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAP 03 LTS	24,000	BOBINA	R\$ 29,30	R\$ 703,20
433	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE N 103 CX C/30	15,000	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00
434	COLHER DE PAU	4,000	UNIDADE	R\$ 5,80	R\$ 23,20
435	PANELA DE ALUMINIO CAP 7 LTS C/TAMPA	2,000	UNIDADE	R\$ 88,40	R\$ 176,80
436	PANELA DE ALUMINIO CAP 6 LTS C/TAMPA	2,000	UNIDADE	R\$ 67,00	R\$ 134,00
437	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ.	30,000	CAIXA	R\$ 85,50	R\$ 2.565,00
438	PALITO ROLIÇO DE MADEIRA CX COM 100 PALITO	150,000	CAIXA	R\$ 0,86	R\$ 129,00
439	PAPEL FILME DE PVC ROLO 30CM X15M	150,000	ROLO	R\$ 2,45	R\$ 367,50
440	CANECO DE ALUMINIO DE 3 LITROS COM PEGADOR	2,000	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 78,00
441	ESCORREDOR DE MACARRÃO	4,000	UNIDADE	R\$ 8,55	R\$ 34,20
442	SOPEIRA DE VIDRO	3,000	UNIDADE	R\$ 19,32	R\$ 57,96
443	TAMPA PARA PANELA DE ALUMINIO 7 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 50,00
444	TAMPA PARA PANELA DE 4 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 18,20	R\$ 36,40
445	JARRA PARA SUCO 5 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 52,00
446	JARRA PARA SUCO 2 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 7,15	R\$ 14,30
447	BACIA PLASTICO CANELADA DE 30 A 35 LITROS	3,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 57,00
448	BANDEJA P/SERVIR INOX,TAM. MÉDIA	1,000	UNIDADE	R\$ 28,55	R\$ 28,55

Planilha2

449	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 3,5 A 7 LITROS	12,000	UNIDADE	R\$ 3,12	R\$ 37,44
450	CANECO DE INOX PARA CAFE 5 LITROS	1,000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
451	TAMPA DESCARTAVEL PARA COPO DE 200 ML PACOTE C/ 50 UNIDADES	48,000	PACOTE	R\$ 3,95	R\$ 189,60
452	COLHER DE SOBREMESA INOX	48,000	UNIDADE	R\$ 2,10	R\$ 100,80
453	XICARA DE VIDRO 246 ML	24,000	UNIDADE	R\$ 5,12	R\$ 122,88
454	PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA	40,000	METRO	R\$ 9,40	R\$ 376,00
455	PREGADOR PARA ROUPA BEM C/12 UN	48,000	PACOTE	R\$ 4,11	R\$ 197,28
456	PAINEL DE ALUMINIO CAP 15 LITROS C/TAMPA	1,000	UNIDADE	R\$ 178,20	R\$ 178,20
457	PAINEL DE ALUMINIO CAP 3 LITROS C/TAMPA	3,000	UNIDADE	R\$ 59,00	R\$ 177,00
458	PAINEL DE ALUMINIO CAP 5 LITROS COM TAMPA	2,000	UNIDADE	R\$ 79,36	R\$ 158,72
459	PAINEL DE PRESSÃO 3,5 LITROS	1,000	UNIDADE	R\$ 67,00	R\$ 67,00
460	PAINEL DE PRESSÃO 7,5 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 267,00	R\$ 534,00
461	PENEIRA MEIDA, INOX	2,000	UNIDADE	R\$ 18,34	R\$ 36,68
462	BACIA PLASTICA CAP 9 LITROS	1,000	UNIDADE	R\$ 19,90	R\$ 19,90
463	BACIA PLASTICA CAP 3 LITROS	3,000	UNIDADE	R\$ 5,99	R\$ 17,97
464	COPO DESCARTAVEL 200ML CAIXA	240,000	CAIXA	R\$ 89,17	R\$ 21.400,80
465	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAPACIDADE 10KG	30,000	ROLO	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
466	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAPACIDADE 05KG	30,000	ROLO	R\$ 38,12	R\$ 1.143,60
467	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAPACIDADE 03KG	30,000	ROLO	R\$ 30,15	R\$ 904,50
					1070229,73

Um milhão setecentos e dois mil vinte e nove reais e setenta e três centavos

a) o prazo de validade desta proposta é de : 45 dias

b) as condições de pagamento são:

30 ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega do objeto é de:

30 dias.

Planilha2

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA					
Proposta de preços					
Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo					
COMISSÃO DE LICITAÇÃO					
NOME: PORTARIA DE PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO					
ENDEREÇO: AVENIDA ALACID NUNES Nº 79					
EMPRESA :					
NOME: D S DE MOURA COMERCIO LTDA ME					
ENDEREÇO : AVENIDA ALACID NUNES Nº180					
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Abel Figueiredo - PA					
CNPJ : 07.418.709/0001-50					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SABÃO EM PÓ 500G CAIXA C/24	221,000	CAIXA	R\$ 90,00	19890,00
2	ÁGUA SANITÁRIA C/12 UNIDADE DE 1 LITRO	478,000	CAIXA	R\$ 29,88	14282,64
3	DESENGORTURANTE P/ COZINHA CAIXA C/ 12 UND	64,000	CAIXA	R\$ 58,30	3731,20
4	VASSOURA EM CIPÓ	199,000	UNIDADE	R\$ 17,00	3383,00
5	BALDE DE PLÁSTICO 12 LTS	10,000	UNIDADE	R\$ 6,10	61,00
6	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	107,000	UNIDADE	R\$ 5,99	640,93
7	FLANELA - DIVERSAS CORES	512,000	UNIDADE	R\$ 2,29	1172,48
8	SACO P/LIXO 30 LT C/10	516,000	PACOTE	R\$ 2,45	1264,20
9	PÁ DE PLÁSTICO P/ PEGAR LIXO	42,000	UNIDADE	R\$ 10,15	426,30
10	LIXEIRO DE PLÁSTICO DE 60LT C/ TAMPA	270,000	UNIDADE	R\$ 29,00	7830,00
11	ESPONJA DE AÇO C/ 8UNID. FARDO C/8PCT	583,000	FARDO	R\$ 12,40	7229,20
12	ISQUEIRO	126,000	UNIDADE	R\$ 6,12	771,12
13	LUVA DE FAXINA G	48,000	PAR	R\$ 4,99	239,52
14	AZULIM PARA CERÂMICA	359,000	UNIDADE	R\$ 4,99	1791,41
15	LUVA P/ LIMPEZA TAM. M	38,000	PAR	R\$ 4,10	155,80
16	ÁLCOOL EM GEL	546,000	FRASCO	R\$ 4,89	2669,94
17	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 1 LITRO	56,000	CAIXA	R\$ 95,00	5320,00
18	BALDE COM TAMPA DE (60 LITROS).	39,000	UNIDADE	R\$ 27,10	1056,90
19	CESTO TELADO PARA LIXO DE 8 LITROS.	35,000	UNIDADE	R\$ 5,49	192,15
20	RODO DE MADEIRA SERRÃO 30CM	19,000	UNIDADE	R\$ 8,88	168,72
21	DETERGENTE LÍQUIDO CX C/24.	271,000	CAIXA	R\$ 47,76	12942,96
22	SABÃO EM BARRA, C/50 TABLETES DE 5.	150,000	CAIXA	R\$ 78,90	11835,00
23	PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE FARDO C/64 ROLOS	224,000	FARDO	R\$ 47,68	10680,32
24	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML	828,000	UNIDADE	R\$ 8,99	7443,72

Planilha2

25	VASSOURA EM PELO COM CABO	277,000	UNIDADE	R\$ 6,39	1770,03
26	SACOS DE LIXO 50 LTS PCT C/ 10 UNID	590,000	PACOTE	R\$ 3,05	1799,50
27	SACO PARA LIXO CAP. 100LT PACOTE COM 5 UNIDADES	790,000	PACOTE	R\$ 3,49	2757,10
28	SACO DE PANO PARA CHÃO	266,000	UNIDADE	R\$ 3,98	1058,68
29	RODO MEDIO DE BORRACHA COM CABO	151,000	UNIDADE	R\$ 7,98	1204,98
30	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DV C/100 FLS	181,000	FARDO	R\$ 55,00	9955,00
31	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS DUPLA FACE C/ 24UND	69,000	CAIXA	R\$ 11,76	811,44
32	DESINFETANTE LÍQUIDO 1LT, CX. C/12	479,000	CAIXA	R\$ 35,76	17129,04
33	SACO DE LIXO 15 LITROS	15,000	PACOTE	R\$ 2,10	31,50
34	LIMPA ALUMÍNIO	498,000	UNIDADE	R\$ 1,69	841,62
35	SABÃO EM PEDRA	20,000	UNIDADE	R\$ 7,89	157,80
36	OLEO DE PEROBA	10,000	UNIDADE	R\$ 6,69	66,90
37	ESPONJA PARA LAVA LOUÇAS	12,000	UNIDADE	R\$ 0,49	5,88
38	RODO DE PLÁSTICO 60C	43,000	UNIDADE	R\$ 4,87	209,41
39	SABÃO EM BARRA TABLETE C/5	5610,000	TABLETE	R\$ 5,20	29172,00
40	LUSTRA MÓVEIS.	150,000	UNIDADE	R\$ 19,15	2872,50
41	SODA CÁUSTICA 1KG	110,000	UNIDADE	R\$ 58,23	6405,30
42	LIMPA VIDRO CAIXA C/24UND DE 500ML	56,000	CAIXA	R\$ 431,04	24138,24
43	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	170,000	UNIDADE	R\$ 1,79	304,30
44	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO C/ 24 UND	30,000	DÚZIA	R\$ 1,59	47,70
45	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS DUPLA FACE.	150,000	UNIDADE	R\$ 0,88	132,00
46	SABONETE SOLIDO ANTIBACTERIANO C/12UND. 90G.	126,000	FARDO	R\$ 6,99	880,74
47	AMACIANTE DE 2 LITROS	176,000	UNIDADE	R\$ 15,17	2669,92
48	SHAMPOO PARA CABELO 350ML	50,000	UNIDADE	R\$ 14,30	715,00
49	CONDICIONADOR PARA CABELO 350ML.	50,000	UNIDADE	R\$ 16,20	810,00
50	ESCOVA DENTAL	70,000	UNIDADE	R\$ 3,45	241,50
51	CREME DENTAL.	60,000	UNIDADE	R\$ 5,70	342,00
52	FIO DENTAL, ROLO COM NO MINIMO 100M	60,000	UNIDADE	R\$ 18,00	1080,00
53	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO	50,000	UNIDADE	R\$ 16,00	800,00
54	CONDICIONADOR INFANTIL.	50,000	UNIDADE	R\$ 11,25	562,50
55	ESCOVA DE DENTE INFATIL	70,000	UNIDADE	R\$ 5,35	374,50
56	CREME DENTAL INFATIL C/ FLUOR	60,000	UNIDADE	R\$ 7,10	426,00
57	PEDRA ODORIZADA SANITARIA, CX C/48UND DE 25G.	30,000	CAIXA	R\$ 52,30	1569,00
58	SABONETE LIQUIDO 1LT	325,000	UNIDADE	R\$ 22,10	7182,50
59	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO SANFONADO C/100 UN	20,000	PACOTE	R\$ 23,20	464,00
60	INSETICIDA EM AEROSOL 300ML, SEM CHEIRO.	250,000	FRASCO	R\$ 10,20	2550,00
61	LIMPA ALUMÍNIO C/24UND	67,000	CAIXA	R\$ 33,40	2237,80
62	PEDRA SANITARIA C/50 UNIDADES	16,000	CAIXA	R\$ 11,35	181,60
63	SACO DE PANO BRANCO 54X80 ALAVEJADO	520,000	UNIDADE	R\$ 9,99	5194,80
64	RODO GRANDE DE BORRACHA COM CABO	96,000	UNIDADE	R\$ 8,55	820,80
65	VASSOURA CERDAS EM PIAÇAVA COM CABO	100,000	UNIDADE	R\$ 12,15	1215,00

Planilha2

66	PANO DE PRATO	279,000	UNIDADE	R\$ 1,98	552,42
67	REMOVEX P/LIMPAR CERAMICA C/12 UNIDADES	21,000	CAIXA	R\$ 87,65	1840,65
68	ALCOOL LIQUIDO TAMANHO GRANDE CX. C/12UND	51,000	CAIXA	R\$ 78,80	4018,80
69	LUVA DE BORRACHA	86,000	PAR	R\$ 4,50	387,00
70	LIXEIRO PARA COLETA SELETIVA TAM. (MÉDIO)	50,000	UNIDADE	R\$ 22,30	1115,00
71	TOALHA DE ROSTO	92,000	UNIDADE	R\$ 4,83	444,36
72	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA	280,000	PACOTE	R\$ 88,55	24794,00
73	ÁLCOOL EM GEL LAVANDA	30,000	CAIXA	R\$ 83,00	2490,00
74	INSETICIDA EM AEROSOL SEM CHEIRO.	11,000	CAIXA	R\$ 11,03	121,33
75	LUSTRA MÓVEIS	20,000	CAIXA	R\$ 70,00	1400,00
76	BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA Nº40	22,000	PAR	R\$ 7,50	165,00
77	NAFTALINA - PACOTE	60,000	PACOTE	R\$ 2,08	124,80
78	PA DE PLASTICO P/ LIXO C/ CABO CURTO	62,000	UNIDADE	R\$ 4,67	289,54
79	PA DE PLASTICO P/ LIXO C/ CABO LONGO	62,000	UNIDADE	R\$ 17,07	1058,34
80	AVENTAL TAMANHO GRANDE	52,000	UNIDADE	R\$ 3,16	164,32
81	CABO PARA RODO	55,000	UNIDADE	R\$ 16,60	913,00
82	LIXEIRO SIMPLES DE PLASTICO CAPACIDADE 10 LT	60,000	UNIDADE	R\$ 4,23	253,80
83	TOUCA DOMESTICA	810,000	UNIDADE	R\$ 0,59	477,90
84	SACOLA PLASTICA RECICLADA COM ALÇAS 20 X 30	1,000	MILHEIRO	R\$ 45,00	45,00
85	SACOLA PLASTICA RECICLADA COM ALÇAS 30 X 40	1,000	MILHEIRO	R\$ 48,00	48,00
86	SACOLA PLASTICA RECICLADA COM ALÇAS 40 X 50	1,000	MILHEIRO	R\$ 69,12	69,12
87	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISO.	30,000	CAIXA	R\$ 40,14	1204,20
88	DETERGENTE LIQUIDO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNID	115,000	CAIXA	R\$ 47,76	5492,40
89	SODA CAUSTICA DE 1KG CAIXA COM 12 UNIDADES	40,000	CAIXA	R\$ 47,76	1910,40
90	AZULIM C/ 12UND	45,000	CAIXA	R\$ 67,89	3055,05
91	ÓLEO DE PEROBA	10,000	CAIXA	R\$ 79,66	796,60
92	BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA Nº38	20,000	PAR	R\$ 30,14	602,80
93	RASTELO PARA LIXO PEQUENO COM CABO	30,000	UNIDADE	R\$ 22,00	660,00
94	RASTELO PARA LIXO GRANDE COM CABO	30,000	UNIDADE	R\$ 18,30	549,00
95	CAIXA VAZADA PARA CARREGAR FEIRA DE SUPERMERCADO	6,000	CAIXA	R\$ 32,00	192,00
96	DETERGENTE LIMPA CERAMICA E AZULEJO DE 10 LITRO	48,000	UNIDADE	R\$ 1,99	95,52
97	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 35 A 44	12,000	PAR	R\$ 60,98	731,76
98	LUVA PARA LIMPEZA TAM. P, M E G	30,000	PAR	R\$ 2,49	74,70
99	PA PARA LIXO TAM M DE PLASTICO	20,000	UNIDADE	R\$ 5,50	110,00
100	BARBEADOR DESCARTÁVEL.	140,000	UNIDADE	R\$ 2,49	348,60
101	SABONETE PAC.COM 12	124,000	PACOTE	R\$ 18,13	2248,12
102	SABONETE INFANTIL PAC. COM 12	96,000	PACOTE	R\$ 15,00	1440,00
103	SACOS DE PANO PARA LIMPAR O CHÃO	60,000	UNIDADE	R\$ 3,98	238,80
104	SACO P/ LIXO DE 20 LITROS	600,000	PACOTE	R\$ 3,49	2094,00

Planilha2

105	SACO P/ LIXO DE 60 LITROS	760,000	PACOTE	R\$ 3,49	2652,40
106	SODA CÁUSTICA 1 KG	29,000	UNIDADE	R\$ 9,49	275,21
107	LIXEIRO COM TAMPA A PEDAL CAP 20 LT	183,000	UNIDADE	R\$ 23,59	4316,97
108	LIMPA VIDRO LÍQUIDO 250ML	24,000	FRASCO	R\$ 17,96	431,04
109	ESCOVA PEQUENA PARA MÃO	70,000	UNIDADE	R\$ 1,99	139,30
110	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS	30,000	UNIDADE	R\$ 8,49	254,70
111	SACO P/LIXO 20 LT C/10	50,000	PACOTE	R\$ 2,45	122,50
112	LUVA P/ LIMPEZA TAM. G	25,000	PAR	R\$ 4,99	124,75
113	LUVA LATEX P/LIMPEZA M'CANO CURTO	25,000	PAR	R\$ 6,70	167,50
114	LUVA LATEX P/LIMPEZA M'CANO LONGO	25,000	PAR	R\$ 2,49	62,25
115	LUVA LATEX P/LIMPEZA P'CANO CURTO	25,000	PAR	R\$ 6,00	150,00
116	LUVA LATEX P/LIMPEZA P'CANO LONGO	25,000	PAR	R\$ 2,49	62,25
117	ABACAXI	100,000	UNIDADE	R\$ 22,00	2200,00
118	BALAS DE FRUTAS SABORES VARIADOS	400,000	QUILO	R\$ 6,10	2440,00
119	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE.	650,000	UNIDADE	R\$ 1,99	1293,50
120	ARROZ POLIDO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO	1450,000	QUILO	R\$ 13,49	19560,50
121	FEIJAO TIPO 1 IN NATURA SAFRA CORRENTE EMBA 1KG	650,000	QUILO	R\$ 7,75	5037,50
122	CENOURA IN NATURA	300,000	QUILO	R\$ 4,79	1437,00
123	BATATA INGLESA LAVADA	515,000	QUILO	R\$ 4,48	2307,20
124	BETERRABA IN NATURA	180,000	QUILO	R\$ 4,49	808,20
125	TOMATE IN NATURA	300,000	QUILO	R\$ 4,49	1347,00
126	PIMENTÃO IN NATURA	80,000	QUILO	R\$ 8,79	703,20
127	ALHO IN NATURA	80,000	QUILO	R\$ 14,98	1198,40
128	EXTRATO DE TOMATE	200,000	UNIDADE	R\$ 1,69	338,00
129	BISCOITO TIPO ROSQUINHA EMBA 400 G	200,000	PACOTE	R\$ 4,39	878,00
130	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBA 200G	2080,000	PACOTE	R\$ 3,98	8278,40
131	CÔCO RALADO PCT 100 G	875,000	PACOTE	R\$ 2,98	2607,50
132	ÓLEO DE SOJA REFINADO EMB 900ML.	650,000	UNIDADE	R\$ 3,89	2528,50
133	FILE DE FRANGO	700,000	QUILO	R\$ 13,98	9786,00
134	QUEIJO MUSSARELA	220,000	QUILO	R\$ 30,00	6600,00
135	PAO TIPO MASSA FINA 500 G IN NATURA	18930,000	UNIDADE	R\$ 5,80	109794,00
136	CEBOLA BRANCA IN NATURA	300,000	QUILO	R\$ 3,98	1194,00
137	COLORAL	80,000	QUILO	R\$ 3,15	252,00
138	SALSICHA	200,000	QUILO	R\$ 7,49	1498,00
139	MANTEIGA COM SAL 100 LIPIDIO EMBALAGEM 500 G	550,000	UNIDADE	R\$ 3,49	1919,50
140	PRESUNTO COZIDO	120,000	QUILO	R\$ 5,87	704,40
141	GOMA IN NATUA	80,000	QUILO	R\$ 4,98	398,40
142	PAO DE FORMA	300,000	PACOTE	R\$ 5,58	1674,00
143	TRIGO COM FERMENTO PCT 1KG	660,000	PACOTE	R\$ 3,60	2376,00
144	MILHO P/ CANJICA EMBA 500GR	350,000	PACOTE	R\$ 3,25	1137,50
145	CHOCOLATE PRETO	30,000	QUILO	R\$ 19,98	599,40
146	CHOCOLATE BRANCO	20,000	QUILO	R\$ 19,98	399,60
147	BALAS DE LEITE	80,000	QUILO	R\$ 20,15	1612,00

Planilha2

148	JUJUBAS	30,000	QUILO	R\$ 0,49	14,70
149	DOCE PINGO DE LEITE POTE C/ 50 UN	30,000	POTE	R\$ 19,27	578,10
150	BOMBOM CX 300 GRAMAS	100,000	CAIXA	R\$ 11,50	1150,00
151	PAÇOQUINHA	30,000	POTE	R\$ 15,20	456,00
152	DOCE DE BANANA PCT 500G/C/20UN	30,000	PACOTE	R\$ 5,55	166,50
153	MARSHMALLOW	30,000	PACOTE	R\$ 4,59	137,70
154	FLOCOS DE ARROZ	6,000	QUILO	R\$ 2,29	13,74
155	CONFETE GRANULADO	40,000	QUILO	R\$ 2,49	99,60
156	AMENDOIM COLORIDO	5,000	QUILO	R\$ 19,30	96,50
157	URSINHO DE JUJUBA	50,000	PACOTE	R\$ 8,00	400,00
158	MASSA PARA BOLO FESTA	30,000	PACOTE	R\$ 4,79	143,70
159	AMEIXA EM CALDA EMBA C/ 850G	30,000	LATA	R\$ 21,05	631,50
160	PESSEGO EM CALDA 800 G LATA	15,000	LATA	R\$ 5,24	78,60
161	LEITE CONDENSADO 395G	220,000	LATA	R\$ 5,88	1293,60
162	CREME DE LEITE 200G	200,000	LATA	R\$ 2,49	498,00
163	MASSA PARA BOLO ABACAXI	20,000	PACOTE	R\$ 4,79	95,80
164	LEITE UHT INTEGRAL 1LTS	150,000	LITRO	R\$ 5,49	823,50
165	EMULSIFICANTE	40,000	POTE	R\$ 5,49	219,60
166	ANILINA AMARELA 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 2,98	44,70
167	ANILINA VERMELHA 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 2,98	44,70
168	ANILINA AZUL 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 2,98	44,70
169	ANILINA LARANJA 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 2,98	44,70
170	ANILINA VERDE 100 ML	15,000	UNIDADE	R\$ 2,98	44,70
171	REFRIGERANTE COMPOSTO POR EXTRATO DE COLA EM 2L FARDOS C/6UN	120,000	FARDO	R\$ 8,79	1054,80
172	REFRIGERANTE COMPOSTO POR EXTRATO DE LARANJA EMB 2L FARDOS C/6UN	120,000	FARDO	R\$ 8,79	1054,80
173	REFRIGERANTE COMPOSTO POR SEMENTE DE GUARANA EMB 2L FARDOS C/6UN	120,000	FARDO	R\$ 6,98	837,60
174	GENGIBRE IN NATURA	4,000	QUILO	R\$ 7,80	31,20
175	CRAVO DA ÍNDIA 25G	10,000	PACOTE	R\$ 1,50	15,00
176	FERMENTO EM PO	40,000	LATA	R\$ 6,87	274,80
177	CANELA EM PEDACO EM DE 10GR	100,000	PACOTE	R\$ 1,05	105,00
178	CARNE DE 2º IN NATURA	400,000	QUILO	R\$ 12,98	5192,00
179	FEIJÃO DE CORDA	40,000	QUILO	R\$ 3,49	139,60
180	TOURCINHO SALGADO IN NATURA	20,000	QUILO	R\$ 11,98	239,60
181	CALABRESA	40,000	QUILO	R\$ 16,49	659,60
182	MOLHO DE SOJA	15,000	UNIDADE	R\$ 6,99	104,85
183	TEMPERO EM SACHE SABORES VARIADOS	35,000	PACOTE		0,00
184	LARANJA IN NATURA	100,000	QUILO	R\$ 2,98	298,00
185	MOLHO SHOYO	15,000	VIDRO	R\$ 1,98	29,70
186	SUCO EM PO SORTIDO EMB 400G FAZ 10 LTS	60,000	PACOTE	R\$ 4,35	261,00
187	CATCHUP 400G	25,000	UNIDADE	R\$ 3,29	82,25
188	KI SUCO	6,000	CAIXA	R\$ 4,55	27,30
189	CHOCOLATE GRANULADO EMBA 500G	100,000	PACOTE		0,00

Planilha2

190	ACHOCOLATADO PCT 400G	350,000	UNIDADE	R\$ 5,49	1921,50
191	BATATA PALHA	120,000	PACOTE	R\$ 3,25	390,00
192	AZEITONA 500 G	50,000	VIDRO	R\$ 10,19	509,50
193	MILHO VERDE EM CONSERVA LIQ 280	60,000	LATA	R\$ 1,69	101,40
194	BANANA PRATA IN NATURA	250,000	QUILO	R\$ 2,99	747,50
195	FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO EMB 10G	50,000	UNIDADE	R\$ 0,99	49,50
196	FECULA DE MANDIOCA TIPO 1	250,000	UNIDADE	R\$ 4,98	1245,00
197	DOCE DE GOIABA	20,000	UNIDADE	R\$ 3,19	63,80
198	MUCILON DE MILHO 400G	20,000	UNIDADE	R\$ 6,98	139,60
199	PIRULITOS DE FRUTAS	250,000	PACOTE	R\$ 5,20	1300,00
200	SARDINHA 90G	480,000	UNIDADE	R\$ 0,00	0,00
201	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	300,000	PACOTE	R\$ 3,79	1137,00
202	MAIONESE TRADICIONAL 500 G	30,000	UNIDADE	R\$ 6,98	209,40
203	AZEITE DE DE DENDÊ EMBA 200ML	15,000	UNIDADE	R\$ 7,00	105,00
204	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM.	20,000	UNIDADE	R\$ 21,98	439,60
205	SALGADOS VARIADOS 50 G	20000,000	UNIDADE		0,00
206	MELÃO IN NATURA	100,000	QUILO	R\$ 4,19	419,00
207	MAMÃO PAPAIA IN NATURA	100,000	QUILO	R\$ 0,00	0,00
208	MELANCIA IN NATURA	150,000	QUILO	R\$ 1,10	165,00
209	AGUA MINERAL EMBA 300ML FARDO C/ 24	80,000	FARDO	R\$ 0,00	0,00
210	TRIGO SEM FERMENTO PCT 1KG	690,000	PACOTE	R\$ 3,49	2408,10
211	LINGUIÇA TOSCANA	30,000	QUILO	R\$ 12,98	389,40
212	UVA IN NATURA	80,000	QUILO	R\$ 18,08	1446,40
213	UVAS PASSAS IN NATURA	25,000	QUILO	R\$ 19,98	499,50
214	OREGANO EMB 10G	50,000	PACOTE	R\$ 1,05	52,50
215	FARINHA DE MANDIOCA TIPO I,CLASSE BRANCA TIPO SECA.	240,000	QUILO	R\$ 5,00	1200,00
216	TEMPERO COMPLETO EMBA 1 KG	60,000	QUILO	R\$ 9,49	569,40
217	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA,EMBA.DUPLA DE 400G	250,000	PACOTE	R\$ 4,70	1175,00
218	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER,PC COM 400G.	650,000	PACOTE	R\$ 4,98	3237,00
219	MUCILON DE ARROZ 400G	20,000	UNIDADE	R\$ 6,98	139,60
220	PERA IN NATURA	150,000	QUILO	R\$ 10,49	1573,50
221	ALFACE IN NATURA	30,000	MOLHOS	R\$ 3,00	90,00
222	CHEIRO VERDE	50,000	MAÇOS	R\$ 2,50	125,00
223	LIMÃO IN NATURA.	20,000	QUILO	R\$ 2,99	59,80
224	FARINHA DE ROSCA	10,000	QUILO	R\$ 5,44	54,40
225	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA EMBALAGEM DE 1KG	558,000	QUILO	R\$ 8,00	4464,00
226	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI EMBALAGEM DE 1KG	508,000	QUILO	R\$ 8,00	4064,00
227	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU EMBALAGEM DE 1KG	508,000	QUILO	R\$ 9,17	4658,36
228	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA,EMBALAGEM DE 1KG.	558,000	QUILO	R\$ 8,00	4464,00
229	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ,EMBALAGEM DE 1KG.	508,000	QUILO	R\$ 9,50	4826,00

Planilha2

230	REPOLHO IN NATURA	200,000	QUILO	R\$ 4,95	990,00
231	VINAGRE DE ÁLCOOL 500 ML	60,000	UNIDADE	R\$ 1,29	77,40
232	FUBA DE MILHO.	100,000	UNIDADE	R\$ 1,49	149,00
233	MACAXEIRA	50,000	QUILO	R\$ 2,79	139,50
234	FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO	250,000	QUILO	R\$ 5,98	1495,00
235	CARNE BOVINA DE 1ª IN NATURA	1000,000	QUILO	R\$ 15,49	15490,00
236	CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA SEM OSSO E SEM GORDURA	1000,000	QUILO	R\$ 7,98	7980,00
237	MARGARINA C/ SAL ENB. DE 500G (COM 60% DE LÍPIDIOS)	250,000	UNIDADE	R\$ 3,49	872,50
238	FLOCÃO DE MILHO 500G	420,000	PACOTE	R\$ 1,69	709,80
239	ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO RETORNÁVEL 20L	550,000	GARRAÇÃO	R\$ 7,00	3850,00
240	AMIDO DE MILHO 500G	80,000	UNIDADE	R\$ 1,20	96,00
241	SAL MOIDO E IODADO EMB. DE 1KG	180,000	QUILO	R\$ 0,89	160,20
242	CARTELA DE OVOS DE GALINHA COM 30 OVOS	350,000	CARTELA	R\$ 9,98	3493,00
243	AÇÚCAR CRISTALINO FARDO COM 30KG E 15 PACOTE DE 2KG CADA	100,000	FARDO	R\$ 128,70	12870,00
244	CAFÉ EM PO 500G EMPACOTADO A VÁCUO CX COM 10	46,000	CAIXA	R\$ 44,90	2065,40
245	MAÇÃ IN NATURA	200,000	QUILO	R\$ 7,49	1498,00
246	PIPOCA DOCE FARDO COM 20 PACOTES DE 20G	250,000	FARDO	R\$ 7,00	1750,00
247	CAFÉ EM PO 250G EMPACOTADO A VÁCUO CX COM 10	250,000	CAIXA	R\$ 449,00	112250,00
248	PÃO TIPO FRANCÊS 50G	3000,000	UNIDADE	R\$ 5,98	17940,00
249	MARGARINA C/ SAL ENB. DE 500G (COM 80% DE LÍPIDIOS)	150,000	UNIDADE	R\$ 3,49	523,50
250	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM ADICIONAIS DE SAIS MINERAIS GARRAÇÃO RETORNÁVEL 20L	6000,000	GARRAÇÃO	R\$ 7,00	42000,00
251	SALSICHA DE CARNE BOVINA TIPO HOT DOG, PACOTE DE 5 KG	100,000	PACOTE	R\$ 7,49	749,00
252	FERMENTO QUÍMICO EM PO, EMBALAGEM DE 250G, CAIXA C/10 FRASCOS	5,000	CAIXA	R\$ 0,99	4,95
253	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO, ENVELOPES ALUMINIZADOS DE 10G, CAIXA C/80 UNI	2,000	CAIXA	R\$ 0,99	1,98
254	MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 450 GRAMAS (SABORES VARIADOS)	100,000	PACOTE	R\$ 2,15	215,00
255	MILHO VERDE LATA 200G	200,000	LATA	R\$ 3,73	746,00
256	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL SACHÊ DE 340G	100,000	UNIDADE	R\$ 43,74	4374,00
257	BATATA PALHA DE 1KG	50,000	PACOTE	R\$ 22,40	1120,00
258	BOMBOM PACOTE DE 1KG	50,000	PACOTE	R\$ 3,91	195,50
259	BALAS MASTIGAVEL SORTIDAS PACOTE COM 100G	50,000	PACOTE	R\$ 21,00	1050,00
260	AÇÚCAR REFINADO COR BRANCA	100,000	QUILO	R\$ 5,99	599,00
261	COADOR GRANDE PARA CAFÉ	95,000	UNIDADE	R\$ 4,44	421,80
262	TALHER GRANDE PARA ALIMENTOS	5,000	UNIDADE	R\$ 2,49	12,45
263	VASILHA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 500 ML	22,000	UNIDADE	R\$ 5,65	124,30
264	VASILHA PLÁSTICA DE 1 LITRO PARA ALIMENTOS	8,000	UNIDADE	R\$ 6,49	51,92
265	COPO CANECAO DE ALUMÍNIO DE 2LT	21,000	UNIDADE	R\$ 67,05	1408,05
266	PANELA DE 05 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 111,00	222,00

Planilha2

267	PANELA DE ALUMINIO 10 LTS	6,000	UNIDADE	R\$ 74,55	447,30
268	GARRAFA TERMICA DE CAFE DE 2LT	25,000	UNIDADE	R\$ 24,00	600,00
269	VASSOURA PARA LIMPEZA DE CASA E RUA	40,000	UNIDADE	R\$ 12,69	507,60
270	EMBALAGEM PARA MARMITEX	2640,000	UNIDADE	R\$ 33,98	89707,20
271	GARRAFA TÉRMICA 5 LT	15,000	UNIDADE	R\$ 19,98	299,70
272	COPO DESCARTAVEL 100ML POLIESTIRENO CX C/ 25 PACOTES.	23,000	CAIXA	R\$ 94,70	2178,10
273	GARFO DE MESA INOX	324,000	UNIDADE	R\$ 2,64	855,36
274	COPO EDSCARTAVEL 50ML CX C/ 25 PACOTES	10,000	CAIXA	R\$ 2,87	28,70
275	FACA DE MESA INOX C/ CABO DE PLASTICO	60,000	UNIDADE	R\$ 9,98	598,80
276	COLHER PARA REFEIÇÃO TODA EM AÇO INOX	70,000	DÚZIA	R\$ 387,04	27092,80
277	PANELA DE PRESSAO 12 LTS	4,000	UNIDADE	R\$ 118,00	472,00
278	BATEDEIRA DE BOLO DOMESTICA 110 VOLTS	4,000	UNIDADE	R\$ 357,00	1428,00
279	BANDEJA PLASTICA 63X43X4CM	15,000	UNIDADE	R\$ 97,00	1455,00
280	LIQUIDIFICADOR PQ 2 LTS-110 VOLTS	4,000	UNIDADE	R\$ 125,00	500,00
281	TABUA DE PLASTICO PARA CORTAR CARNE G	8,000	UNIDADE	R\$ 54,00	432,00
282	XICARA PARA CAFÉ.	15,000	DÚZIA	R\$ 53,00	795,00
283	BALDE DE PLASTICO DE 80 LTS	5,000	UNIDADE	R\$ 16,70	83,50
284	BACIA PLASTICO 30LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 15,00	225,00
285	BACIA PLASTICO 15 LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 9,35	140,25
286	GARRAFA TERMICA CAP. 1LT	21,000	UNIDADE	R\$ 27,00	567,00
287	RALO DE INOX	32,000	UNIDADE	R\$ 18,00	576,00
288	CANECA DE PORCELANA-G	300,000	UNIDADE	R\$ 17,13	5139,00
289	JARRAS PARA ÁGUA PLASTICO 4 LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 23,00	345,00
290	FORMAS DE ALUMINIO 48 CM	20,000	UNIDADE	R\$ 41,75	835,00
291	CANECA DE ALUMINIO 4 LTS	6,000	UNIDADE	R\$ 46,27	277,62
292	CUSCUZEIRA DE ALUMINIO 5 LTS	3,000	UNIDADE	R\$ 110,13	330,39
293	PANELA DE ALUMINIO 15 LTS	4,000	UNIDADE	R\$ 149,08	596,32
294	BANDEJA INOX - TAM 48 CM	5,000	UNIDADE	R\$ 43,00	215,00
295	BANDEJA DE ALUMINIO TAM 60CM	5,000	UNIDADE	R\$ 55,00	275,00
296	FRIGIDEIRA GRANDE 45 CM DE DIAMETRO	4,000	UNIDADE	R\$ 174,00	696,00
297	COLHER DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	3700,000	UNIDADE	R\$ 1,12	4144,00
298	TAPETE ANTIADERENTE	4,000	UNIDADE	R\$ 22,07	88,28
299	JARRA DE VIDRO PARA SUCO 2 LTS	35,000	UNIDADE	R\$ 34,00	1190,00
300	PANELA TIPO TACHO DE ALUMINIO C/ TAMPA 20 LTS	3,000	UNIDADE	R\$ 223,09	669,27
301	PANELA TIPO TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 25LTS	3,000	UNIDADE	R\$ 227,00	681,00
302	PANELA TIPO TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 15 LTS	2,000	UNIDADE	R\$ 0,00	0,00
303	REGISTRO PARA BOTIJÃO DE GAS	5,000	UNIDADE	R\$ 16,13	80,65
304	COLHER GRANDE DE INOX	51,000	UNIDADE	R\$ 34,19	1743,69
305	GARFO GRANDE INOX	10,000	UNIDADE	R\$ 30,10	301,00
306	TAÇA 350 ML	100,000	UNIDADE	R\$ 10,15	1015,00
307	TAÇA 430 ML	100,000	UNIDADE	R\$ 10,15	1015,00

Planilha2

308	TRAVESSA DE VIDRO 30X45 CM	20,000	UNIDADE	R\$ 67,00	1340,00
309	ESPUMADEIRAS EM AÇO INOX	10,000	UNIDADE	R\$ 42,00	420,00
310	BACIA PLASTICA 10 LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 11,19	167,85
311	BACIA PLASTICA 15 LTS	15,000	UNIDADE	R\$ 16,00	240,00
312	TAPETE PARA PORTA	34,000	UNIDADE	R\$ 15,79	536,86
313	FACA DE CORTE GRANDE	5,000	UNIDADE	R\$ 9,98	49,90
314	CONJUNTOS DE POTES 3PEÇAS COM TAMPA	15,000	UNIDADE	R\$ 22,00	330,00
315	CONJUNTOS VASILHAS EMPLASTICO 3PEÇAS COM TAMPA	15,000	UNIDADE	R\$ 7,16	107,40
316	POTE DE VIDRO COM TAMPA	10,000	UNIDADE	R\$ 8,16	81,60
317	PILÃO PARA TEMPERO ALUMINIO	3,000	UNIDADE	R\$ 19,40	58,20
318	CUIA DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT C/10 TAM P (12CM)	500,000	PACOTE	R\$ 1,35	675,00
319	CUIA DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT C/10 TAM G (15CM)	500,000	PACOTE	R\$ 4,17	2085,00
320	EMBALAGEM PARA PIPOCA-PCT C/50	100,000	PACOTE	R\$ 4,49	449,00
321	COPOS DESCARTAVEIS 200ML	1000,000	PACOTE	R\$ 3,49	3490,00
322	EMBALAGEM PLASTICA P/ CACHORRO QUENTE C/ 1000 UND	30,000	PACOTE	R\$ 24,00	720,00
323	PRATO DESCARTAVEL PCT C/10-TAM P	1620,000	PACOTE	R\$ 0,79	1279,80
324	PRATO DESCARTAVEL C/20 CM DE DIÂMETRO	1000,000	PACOTE	R\$ 1,39	1390,00
325	COLHERES DESCARTAVEIS PARA REFEIÇÃO PCT/50	390,000	PACOTE	R\$ 2,50	975,00
326	PAPEL ALUMÍNIO 28X15 CM.	50,000	ROLO	R\$ 3,75	187,50
327	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	1003,000	PACOTE	R\$ 1,95	1955,85
328	FORMA DE PAPEL P/ DOCINHOS - 100UND	50,000	PACOTE	R\$ 2,25	112,50
329	GUARDANAPO DE 50 UND 24X22	20,000	CAIXA	R\$ 40,20	804,00
330	PAPEL TOALHA.	100,000	FARDO	R\$ 4,60	460,00
331	GARFO DESCARTAVEL PACT 50 UNI	150,000	PACOTE	R\$ 4,16	624,00
332	PAPEL FILME 30 M	50,000	ROLO	R\$ 4,29	214,50
333	BABADO LAMINADO CORES DIVERSAS	30,000	UNIDADE	R\$ 5,70	171,00
334	EMBALAGEM PARA GELADINHO-PCT C/100UND	30,000	PACOTE	R\$ 2,10	63,00
335	PAPEL CHUMBO 43X5X59 LISO - COR PRATA	200,000	FOLHA	R\$ 7,19	1438,00
336	POTE DESCARTAVEL C/ TAMPA 100ML PCT COM 100 UND	30,000	PACOTE	R\$ 7,66	229,80
337	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORM. OVO DE PASCOA 200G	10,000	UNIDADE	R\$ 8,12	81,20
338	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORM. OVO DE PASCOA 100G	10,000	UNIDADE	R\$ 8,12	81,20
339	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORMATO COELHO DE PASCOA 100G	10,000	UNIDADE	R\$ 8,12	81,20
340	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORMATO CENOURA 100G	10,000	UNIDADE	R\$ 4,16	41,60
341	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORM. OVO C/LAÇO 100G	5,000	UNIDADE	R\$ 4,99	24,95
342	EMBALAGEM PARA PRESENTE-TAM P	500,000	UNIDADE	R\$ 5,13	2565,00
343	EMBALAGEM PARA PRESENTE-TAM M	500,000	UNIDADE	R\$ 0,99	495,00
344	EMBALAGEM PARA PRESENTE-TAM G	500,000	UNIDADE	R\$ 1,99	995,00

Planilha2

345	PAPEL CELOFANE LISO	100,000	PACOTE	R\$ 89,00	8900,00
346	PAPEL CELOFONE ESTAMPADO	100,000	FOLHA	R\$ 7,16	716,00
347	GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/50 UND	200,000	PACOTE	R\$ 3,19	638,00
348	PRATO DESCARTAVEL TIPO PRM 210 RC/10UND	150,000	PACOTE	R\$ 7,80	1170,00
349	SAQUINHO DE PAPEL PARA PIPOCA C/ 50 UND	300,000	PACOTE	R\$ 4,49	1347,00
350	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PCT C/ 50 UND	150,000	PACOTE	R\$ 67,00	10050,00
351	GARRAFA TERMICA 12 LTS	4,000	UNIDADE	R\$ 138,00	552,00
352	PRATO DE VIDRO RASO PARA REFEIÇÃO JOGO COM 12 UN	50,000	JOGO	R\$ 95,60	4780,00
353	PRATO DESCARTAVEL PCT C/10-TAM/G - DIAM 260X26/5	1020,000	PACOTE	R\$ 7,10	7242,00
354	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/ 25 PACOTES	20,000	CAIXA	R\$ 89,00	1780,00
355	COPO CANECAO DE ALUMINIO DE 4LM	11,000	UNIDADE	R\$ 57,18	628,98
356	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO MEDIA	1,000	UNIDADE	R\$ 30,00	30,00
357	XICARA DE VIDRO TEMPERADO COM PIRES DE 90 ML	23,000	DÚZIA	R\$ 79,40	1826,20
358	XICARA DE VIDRO TEMPERADO PARA CAFE SEM PIRES DE 240 ML	23,000	DÚZIA	R\$ 4,48	103,04
359	BALDE PLASTICO 12LTS	42,000	UNIDADE	R\$ 5,98	251,16
360	BALDE PLASTICO 20LTS	51,000	UNIDADE	R\$ 13,06	666,06
361	BACIA DE PLASTICO DE 05 LTS	32,000	UNIDADE	R\$ 9,80	313,60
362	BACIA DE PLASTICO DE 12LTS	31,000	UNIDADE	R\$ 12,00	372,00
363	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO GRANDE	1,000	UNIDADE	R\$ 48,19	48,19
364	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO MEDIA	1,000	UNIDADE	R\$ 54,00	54,00
365	ASSADEIRA PARA BOLO REDONDO DE ALUMINIO PEQUENA	15,000	UNIDADE	R\$ 27,00	405,00
366	ASSADEIRA REDONDA DE ALUMINIO C/ FURO NO MEIO, MEDIA	1,000	UNIDADE	R\$ 32,00	32,00
367	BANDEJA REDONDA DE ALUMINIO GRANDE	2,000	UNIDADE	R\$ 51,11	102,22
368	COLHER DE PAU PEQUENA	31,000	UNIDADE	R\$ 7,16	221,96
369	GARRAFA TERMICA DE CAFE DE 1LT	22,000	UNIDADE	R\$ 23,00	506,00
370	PANELA DE PRESSAO DE 7 LTS	9,000	UNIDADE	R\$ 119,00	1071,00
371	PLASTICO ENCERADO PARA MESA	70,000	METRO	R\$ 13,25	927,50
372	PLÁSTICO TRANSPARENTE P/MESA.	60,000	METRO	R\$ 9,82	589,20
373	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO 30X50 (CORES VARIADAS)	55,000	UNIDADE	R\$ 10,00	550,00
374	PANO DE PATO BRANCO COM ESTAMPA COM BAINHA 45X70	37,000	DÚZIA	R\$ 85,00	3145,00
375	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE DE 350ML, JOGO COM 6UN	34,000	JOGO	R\$ 29,50	1003,00
376	PANELA DE ALUMINIO BATIDO DE 5LTS	1,000	UNIDADE	R\$ 132,00	132,00
377	RALO DE 4 FACES INOX	3,000	UNIDADE	R\$ 22,07	66,21
378	BALDE GRANDE C/TAMPA 60 LITROS	21,000	UNIDADE	R\$ 28,00	588,00
379	PRATO DESCARTAVEL 15 CM RASO PACOTE COM 10UN, CAIXA COM 50	4,000	CAIXA	R\$ 47,84	191,36
380	PRATO DESCARTAVEL 18CM RASO PACOTE COM 10UN CAIXA COM 50 PACOTES	4,000	CAIXA	R\$ 55,00	220,00

Planilha2

381	XICARA DE VIDRO TEMPERADA SEM PIRES DE 90 ML	25,000	DÚZIA	R\$ 0,00	0,00
382	COLHER PARA REFEIÇÃO COM CABO DE PLASTICO	50,000	DÚZIA	R\$ 0,00	0,00
383	GARFOS COM CABO DE PLASTICO	84,000	DÚZIA	R\$ 0,00	0,00
384	CESTO COM TAMPA 60LTS	30,000	UNIDADE	R\$ 28,67	860,10
385	BACIA DE PLASTICO DE 35 LTS	30,000	UNIDADE	R\$ 21,00	630,00
386	COLCHONETE IMPERMEAVEL DE SOLTEIRO TAMANHO 180X60X4	20,000	UNIDADE	R\$ 162,00	3240,00
387	ALMOFADA DE TECIDO CHEIA COM ZIPER 42X42	30,000	UNIDADE	R\$ 49,00	1470,00
388	TAPETE TIPO CARPETE GRANDE	6,000	UNIDADE	R\$ 419,00	2514,00
389	COLHER DE PAU GRANDE	30,000	UNIDADE	R\$ 32,16	964,80
390	BACIA DE ALUMINIO 5LT	20,000	UNIDADE	R\$ 30,00	600,00
391	BACIA DE ALUMINIO DE 12LTS	20,000	UNIDADE	R\$ 55,00	1100,00
392	BACIA DE ALUMINIO DE 35 LT	20,000	UNIDADE	R\$ 135,00	2700,00
393	PANELA DE PRESSAO 10LT	8,000	UNIDADE	R\$ 176,00	1408,00
394	TOALHA DE BANHO SIMPLES 100% ALGODAO 67X1,20 (CORES VARIADAS)	40,000	UNIDADE	R\$ 25,00	1000,00
395	VELA PARA BEBEDOURO ESCOLAR	4,000	UNIDADE	R\$ 0,00	0,00
396	JARRA PRA SUCO DE PLASTICO 3LT	20,000	UNIDADE	R\$ 17,20	344,00
397	PRATO DE VIDRO FUNDO PARA REFEIÇÃO JOGO C/12 UN	34,000	JOGO	R\$ 50,28	1709,52
398	CONCHA GRANDE INOX	36,000	UNIDADE	R\$ 0,00	0,00
399	ESCUMADEIRA GRANDE INOX	36,000	UNIDADE	R\$ 37,89	1364,04
400	CONCHA GRANDE DE ALUMINIO BATIDO	36,000	UNIDADE	R\$ 44,19	1590,84
401	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO BATIDO	36,000	UNIDADE	R\$ 44,19	1590,84
402	COLHER GRANDE DE ALUMINIO BATIDO	36,000	UNIDADE	R\$ 44,19	1590,84
403	PRATO DE PASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	3500,000	UNIDADE	R\$ 3,46	12110,00
404	COPO PLASTICO P/MERENDA	3500,000	UNIDADE	R\$ 2,87	10045,00
405	TIGELA DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	3500,000	UNIDADE	R\$ 3,49	12215,00
406	TABUA DE CORTE PARA CARNE EM POLIETILENO 30X50X1CM	20,000	UNIDADE	R\$ 116,00	2320,00
407	CALDEIRAO DE ALUMINIO COM ALÇAAD DE 30 LT (P/MERENDA ESCOLAR)	15,000	UNIDADE	R\$ 177,00	2655,00
408	CALDEIRAO DE ALUMINIO COM ALÇAAD DE 50 LT (P/MERENDA ESCOLAR)	15,000	UNIDADE	R\$ 0,00	0,00
409	ASSADEIRA TIPO MARINEX RETANGULAR C/TAMPA 5 LITROS	20,000	UNIDADE	R\$ 69,00	1380,00
410	ASSADEIRA TIPO MARINEX OVAL C/TAMPA TAMANHO 3,5 L	20,000	UNIDADE	R\$ 46,00	920,00
411	ASSADEIRA TIPO MARINEX REDONDA DE 2,4 LITROS	10,000	UNIDADE	R\$ 34,13	341,30
412	GARRAFA TERMICA 15 LITROS C/ TORNEIRA	5,000	UNIDADE	R\$ 167,00	835,00
413	CAIXA DE ISOPOR 37 LITROS	10,000	UNIDADE	R\$ 38,00	380,00
414	CAIXA DE ISOPOR DE 120 LITROS	5,000	UNIDADE	R\$ 124,00	620,00
415	CAIXA TERMICA 37 LITROS	5,000	UNIDADE	R\$ 29,90	149,50
416	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS	8,000	UNIDADE	R\$ 0,00	0,00
417	PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/TAMPA 20 LITROS	10,000	UNIDADE	R\$ 0,00	0,00
418	PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/TAMPA 50 LITROS	10,000	UNIDADE	R\$ 0,00	0,00

Planilha2

419	FACA DE MESA PARA REFEIÇÃO COM CABO DE PLASTICO	200,000	UNIDADE	R\$ 5,26	1052,00
420	JARRA PARA AGUA SUCO CAP. 1,5 LT DE PLATICO	30,000	UNIDADE	R\$ 6,78	203,40
421	FORMA DE ALUMINIO P/BOLO TAM MEDIA	4,000	UNIDADE	R\$ 27,00	108,00
422	AVENTAL EM TECIDO POLYESTER	24,000	UNIDADE	R\$ 14,00	336,00
423	PRATO DESCARTAVEL TAM MEDIO C/12	20,000	PACOTE	R\$ 2,15	43,00
424	GUARDANAPO DE PAPEL	20,000	PACOTE	R\$ 0,99	19,80
425	PAPEL ALUMINIO 30CM X15M	40,000	ROLO	R\$ 5,59	223,60
426	CANECA DE ALUMINIO CAP. 1.5 LT	4,000	UNIDADE	R\$ 17,41	69,64
427	SUPORTE PARA FILTRO DE PAPEL P CAFE	4,000	UNIDADE	R\$ 2,49	9,96
428	JARRA PARA ÁGUA SUCO CAP. 1,5 LT	8,000	UNIDADE	R\$ 8,98	71,84
429	CONCHA INOX PARA FEIJAO TAM PEQUENA	2,000	UNIDADE	R\$ 14,10	28,20
430	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAP 10LTS	144,000	BOBINA	R\$ 41,98	6045,12
431	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAP 0,5 LTS	24,000	BOBINA	R\$ 44,57	1069,68
432	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAP 03 LTS	24,000	BOBINA	R\$ 16,89	405,36
433	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE N 103 CX C/30	15,000	CAIXA	R\$ 0,00	0,00
434	COLHER DE PAU	4,000	UNIDADE	R\$ 6,99	27,96
435	PANELA DE ALUMINIO CAP 7 LTS C/TAMPA	2,000	UNIDADE	R\$ 79,00	158,00
436	PANELA DE ALUMINIO CAP 6 LTS C/TAMPA	2,000	UNIDADE	R\$ 68,89	137,78
437	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ.	30,000	CAIXA	R\$ 20,28	608,40
438	PALITO ROLIÇO DE MADEIRA CX COM 100 PALITO	150,000	CAIXA	R\$ 0,65	97,50
439	PAPEL FILME DE PVC ROLO 30CM X15M	150,000	ROLO	R\$ 2,98	447,00
440	CANECO DE ALUMINIO DE 3 LITROS COM PEGADOR	2,000	UNIDADE	R\$ 37,00	74,00
441	ESCORREDOR DE MACARRÃO	4,000	UNIDADE	R\$ 3,29	13,16
442	SOPEIRA DE VIDRO	3,000	UNIDADE	R\$ 11,98	35,94
443	TAMPA PARA PANELA DE ALUMINIO 7 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 19,50	39,00
444	TAMPA PARA PANELA DE 4 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 17,00	34,00
445	JARRA PARA SUCO 5 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 26,89	53,78
446	JARRA PARA SUCO 2 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 8,90	17,80
447	BACIA PLASTICO CANELADA DE 30 A 35 LITROS	3,000	UNIDADE	R\$ 12,44	37,32
448	BANDEJA P/SERVIR INOX,TAM. MÉDIA	1,000	UNIDADE	R\$ 29,31	29,31
449	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 3,5 A 7 LITROS	12,000	UNIDADE	R\$ 2,75	33,00
450	CANECO DE INOX PARA CAFE 5 LITROS	1,000	UNIDADE		0,00
451	TAMPA DESCARTAVEL PARA COPO DE 200 ML PACOTE C/ 50 UNIDADES	48,000	PACOTE	R\$ 2,50	120,00
452	COLHER DE SOBREMESA INOX	48,000	UNIDADE	R\$ 1,99	95,52
453	XICARA DE VIDRO 246 ML	24,000	UNIDADE	R\$ 4,52	108,48
454	PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA	40,000	METRO	R\$ 9,16	366,40
455	PREGADOR PARA ROUPA BEM C/12 UN	48,000	PACOTE	R\$ 1,59	76,32
456	PANELA DE ALUMINIO CAP 15 LITROS C/TAMPA	1,000	UNIDADE	R\$ 179,00	179,00

Planilha2

457	PANELA DE ALUMINIO CAP 3 LITROS C/TAMPA	3,000	UNIDADE	R\$ 57,00	171,00
458	PANELA DE ALUMINIO CAP 5 LITROS COM TAMPA	2,000	UNIDADE	R\$ 76,25	152,50
459	PANELA DE PRESSÃO 3,5 LITROS	1,000	UNIDADE	R\$ 59,87	59,87
460	PANELA DE PRESSÃO 7,5 LITROS	2,000	UNIDADE	R\$ 285,00	570,00
461	PENEIRA MEIDA, INOX	2,000	UNIDADE	R\$ 19,40	38,80
462	BACIA PLASTICA CAP 9 LITROS	1,000	UNIDADE	R\$ 19,98	19,98
463	BACIA PLASTICA CAP 3 LITROS	3,000	UNIDADE	R\$ 4,69	14,07
464	COPO DESCARTAVEL 200ML CAIXA	240,000	CAIXA	R\$ 69,80	16752,00
465	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAPACIDADE 10KG	30,000	ROLO	R\$ 41,98	1259,40
466	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAPACIDADE 05KG	30,000	ROLO	R\$ 27,98	839,40
467	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAPACIDADE 03KG	30,000	ROLO	R\$ 16,89	506,70
				Total :	1136684,63
Um milhão cento e trinta e seis mil seicentos e oitenta e quatro reais e sessenta e três centavos					

a) o prazo de validade desta proposta é de dias;

b) as condições de pagamento são:

30 dias ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

o prazo de entrega do objeto é de:

10 dias.

cotação de preço

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: PORTARIA DE PREGOEIRO E EQUIE DE APOIO

ENDEREÇO: AVENIDA ALACID NUNES Nº 79

EMPRESA :

NOME: P SILVA SANTOS-ME

ENDEREÇO : R. DUQUE DE CAXIAS nº187

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Rondon do Pará - PA

CNPJ : 01.648.541/0001-93

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SABÃO EM PÓ 500G CAIXA C/24	INVICTO	221,000	CAIXA	95,00	20995,00
2	AGUA SANITARIA CIXA COM 12 UNIDADE DE 1 LITRO	DULAGO	478,000	CAIXA	21,80	10420,40
3	DESENGORTURANTE P/ COZINHA CAIXA C/ 12 UND	CIF	64,000	CAIXA	95,20	6092,80
4	VASSOURA EM CIPÔ	REGIONAL	199,000	UNIDADE	9,50	1890,50
5	BALDE DE PLATICO 12 LTS	ARQ PLAST	10,000	UNIDADE	6,90	69,00
6	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	CASCAVEL	107,000	UNIDADE	3,90	417,30
7	FLANELA - DIVERSAS CORES	JANETEX	512,000	UNIDADE	1,65	844,80
8	SACO P/LIXO 30 LT C/10	GOOD	516,000	PACOTE	1,80	928,80
9	PÁ DE PLASTICO P/ PEGAR LIXO	INJEPLASTEC	42,000	UNIDADE	3,00	126,00
10	LIXEIRO DE PLÁSTICO DE 60LT C/ TAMP	MERCONPLAS	270,000	UNIDADE	26,50	7155,00
11	ESPONJA DE AÇO C/ 8UNID. FARDO C/8PCT	Q LUSTRO	583,000	FARDO	16,00	9328,00
12	ISQUEIRO	BIC	126,000	UNIDADE	3,80	478,80
13	LUVA DE FAXINA G	DANNY LUVAS	48,000	PAR	3,80	182,40
14	AZULIM PARA CERAMICA	START	359,000	UNIDADE	5,60	2010,40
15	LUVA P/ LIMPEZA TAM. M	DANNY LUVAS	38,000	PAR	3,80	144,40
16	ÁLCOOL EM GEL	ZUMBI	546,000	FRASCO	5,95	3248,70
17	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 1 LITRO	SOL	56,000	CAIXA	107,50	6020,00
18	BALDE COM TAMP	MERCONPLAS	39,000	UNIDADE	26,50	1033,50
19	CESTO TELADO PARA LIXO DE 8 LITROS.	ARQ PLAST	35,000	UNIDADE	3,50	122,50
20	RODO DE MADEIRA SERRÃO 30CM	REGIONLA	19,000	UNIDADE	6,50	123,50
21	DETERGENTE LÍQUIDO CX C/24.	IOI	271,000	CAIXA	30,90	8373,90
22	SABÃO EM BARRA, C/50 TABLETES DE 5.	CONTIGO	150,000	CAIXA	39,50	5925,00
23	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE FARDO C/64 ROLOS	PIMPO	224,000	FARDO	38,00	8512,00
24	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML	AIR WICK	828,000	UNIDADE	8,40	6955,20
25	VASSOURA EM PELO COM CABO	LIMPA MANIA	277,000	UNIDADE	7,90	2188,30
26	SACOS DE LIXO 50 LTS PCT C/ 10 UNID	GOOD	590,000	PACOTE	1,80	1062,00
27	SACO PARA LIXO CAP. 100LT PACOTE COM 5 UNIDADES	GOOD	790,000	PACOTE	1,80	1422,00
28	SACO DE PANO PARA CHÃO	IPATEX	266,000	UNIDADE	5,40	1436,40
29	RODO MEDIO DE BORRACHA COM CABO	MARINGA RODOS	151,000	UNIDADE	5,50	830,50

30	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DV C/100 FLS	5 ESTRELA	181,000	FARDO	8,30	1502,30
31	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS DUPLA FACE C/ 24UND	JEITOSA	69,000	CAIXA	9,60	662,40
32	DESINFETANTE LÍQUIDO 1LT, CX. C/12	NUTRILAR	479,000	CAIXA	32,90	15759,10
33	SACO DE LIXO 15 LITROS	GOOD	15,000	PACOTE	1,80	27,00
34	LIMPA ALUMÍNIO	NUTRILAR	498,000	UNIDADE	1,40	697,20
35	SABÃO EM PEDRA	CONTIGO	20,000	UNIDADE	4,00	80,00
36	OLEO DE PEROBA	PEROBA	10,000	UNIDADE	5,70	57,00
37	ESPONJA PARA LAVA LOUÇAS	JEITOSA	12,000	UNIDADE	0,50	6,00
38	RODO DE PLÁSTICO 60C	MARINGA RODOS	43,000	UNIDADE	9,80	421,40
39	SABÃO EM BARRA TABLETE C/5	CONTIGO	5610,000	TABLETE	4,00	22440,00
40	LUSTRA MÓVEIS.	BRIO	150,000	UNIDADE	4,30	645,00
41	SODA CÁUSTICA 1KG	SODA BONA	110,000	UNIDADE	11,20	1232,00
42	LIMPA VIDRO CAIXA C/24UND DE 500ML	START	56,000	CAIXA	97,90	5482,40
43	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	CONDOR	170,000	UNIDADE	2,30	391,00
44	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO C/ 24 UND	ARQ PLAST	30,000	DÚZIA	6,50	195,00
45	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS DUPLA FACE.	JEITOSA	150,000	UNIDADE	0,50	75,00
46	SABONETE SOLIDO ANTIBACTERIANO C/12UND. 90G.	REXONA	126,000	FARDO	12,50	1575,00
47	AMACIANTE DE 2 LITROS	NUTRILAR	176,000	UNIDADE	4,95	871,20
48	SHANPOO PARA CABELO 350ML	DARLING	50,000	UNIDADE	6,60	330,00
49	CONDICIONADOR PARA CABELO 350ML.	DARLING	50,000	UNIDADE	7,60	380,00
50	ESCOVA DENTAL	PONTO SUL	70,000	UNIDADE	2,00	140,00
51	CREME DENTAL.	SORRISO	60,000	UNIDADE	1,90	114,00
52	FIO DENTAL, ROLO COM NO MÍNIMO 100M	JONHSON	60,000	UNIDADE	10,00	600,00
53	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO	TURMA DA XUXINHA	50,000	UNIDADE	8,90	445,00
54	CONDICIONADOR INFANTIL.	TURMA DA XUXINHA	50,000	UNIDADE	9,40	470,00
55	ESCOVA DE DENTE INFATIL	PONTO SUL	70,000	UNIDADE	2,00	140,00
56	CREME DENTAL INFATIL C/ FLUOR	TANDY	60,000	UNIDADE	6,60	396,00
57	PEDRA ODORIZADA SANITARIA, CX C/48UND DE 25G.	NUTRILAR	30,000	CAIXA	48,90	1467,00
58	SABONETE LIQUIDO 1LT	ONLY	325,000	UNIDADE	18,90	6142,50
59	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO SANFONADO C/100 UN	TALGE	20,000	PACOTE	22,50	450,00
60	INSETICIDA EM AEROSOL 300ML, SEM CHEIRO.	SBP	250,000	FRASCO	9,80	2450,00
61	LIMPA ALUMÍNIO C/24UND	NUTRILAR	67,000	CAIXA	32,40	2170,80
62	PEDRA SANITARIA C/50 UNIDADES	NUTRILAR	16,000	CAIXA	48,90	782,40
63	SACO DE PANO BRANCO 54X80 ALAVEJADO	IPATEX	520,000	UNIDADE	7,40	3848,00
64	RODO GRANDE DE BORRACHA COM CABO	MARINGA RODOS	96,000	UNIDADE	9,90	950,40
65	VASSOURA CERDAS EM PIAÇAVA COM CABO	LIMPA MANIA	100,000	UNIDADE	7,50	750,00
66	PANO DE PRATO	IPATEX	279,000	UNIDADE	4,50	1255,50
67	REMOVEX P/LIMPAR CERAMICA C/12 UNIDADES	CRIVIALI	21,000	CAIXA	80,80	1696,80
68	ÁLCOOL LIQUIDO TAMANHO GRANDE CX. C/12UND	ZUMBI	51,000	CAIXA	76,90	3921,90
69	LUVA DE BORRACHA	DANNY LUVAS	86,000	PAR	3,90	335,40
70	LIXEIRO PARA COLETA SELETIVA TAM. (MÉDIO)	LAR PLASTICOS	50,000	UNIDADE	120,00	6000,00
71	TOALHA DE ROSTO	DEY FORT	92,000	UNIDADE	4,90	450,80
72	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA		280,000	PACOTE	0,00	0,00
73	ÁLCOOL EM GEL LAVANDA	START	30,000	CAIXA	75,00	2250,00
74	INSETICIDA EM AEROSOL SEM CHEIRO.	SBP	11,000	CAIXA	9,80	107,80

75	LUSTRA MÓVEIS	BRYO	20,000	CAIXA	52,00	1040,00
76	BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA Nº40	KALA	22,000	PAR	40,00	880,00
77	NAFTALINA - PACOTE	POLITRIZ	60,000	PACOTE	1,85	111,00
78	PÁ DE PLASTICO P/ LIXO C/ CABO CURTO	INJEPLASTEC	62,000	UNIDADE	3,00	186,00
79	PÁ DE PLASTICO P/ LIXO C/ CABO LONGO	INJEPLASTEC	62,000	UNIDADE	4,90	303,80
80	AVENTAL TAMANHO GRANDE	ARDO	52,000	UNIDADE	9,90	514,80
81	CABO PARA RODO	MARINGA RODOS	55,000	UNIDADE	3,50	192,50
82	LIXEIRO SIMPLES DE PLASTICO CAPACIDADE 10 LT	ARQ PLAST	60,000	UNIDADE	3,50	210,00
83	TOUCA DOMESTICA	TALGE	810,000	UNIDADE	0,30	243,00
84	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇAS 20 X 30	ELISA	1,000	MILHEIRO	36,00	36,00
85	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇAS 30 X 40	ELISA	1,000	MILHEIRO	46,00	46,00
86	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇAS 40 X 50	ELISA	1,000	MILHEIRO	78,00	78,00
87	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISO.	POLITRIZ	30,000	CAIXA	52,90	1587,00
88	DE TERGENTE LIQUIDO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNID	DU LAGO	115,000	CAIXA	35,90	4128,50
89	SODA CAUSTICA DE 1KG CAIXA COM 12 UNIDADES	SODA BONA	40,000	CAIXA	123,50	4940,00
90	AZULIM C/ 12UND	START	45,000	CAIXA	66,50	2992,50
91	ÓLEO DE PEROBA	PEROBA	10,000	CAIXA	5,60	56,00
92	BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA Nº38	KALA	20,000	PAR	40,00	800,00
93	RASTELO PARA LIXO PEQUENO COM CABO	COLINS	30,000	UNIDADE	14,50	435,00
94	RASTELO PARA LIXO GRANDE COM CABO	COLINS	30,000	UNIDADE	14,50	435,00
95	CAIXA VAZADA PARA CARREGAR FEIRA DE SUPERMERCADO	MERCONPLAS	6,000	CAIXA	40,00	240,00
96	DETERGENTE LIMPA CERAMICA E AZULEJO DE 10 LITRO		48,000	UNIDADE	0,00	0,00
97	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 35 A 44	KALA	12,000	PAR	40,00	480,00
98	LUVA PARA LIMPEZA TAM. P, M E G	DANNY LUVAS	30,000	PAR	3,90	117,00
99	PA PARA LIXO TAM M DE PLASTICO	INJEPLASTEC	20,000	UNIDADE	5,90	118,00
100	BARBEADOR DESCARTÁVEL.	BIC	140,000	UNIDADE	1,20	168,00
101	SABONETE PAC.COM 12	REXONA	124,000	PACOTE	14,30	1773,20
102	SABONETE INFANTIL PAC. COM 12	TURMA DA XUXINHA	96,000	PACOTE	31,50	3024,00
103	SACOS DE PANO PARA LIMPAR O CHÃO	IPATEX	60,000	UNIDADE	5,50	330,00
104	SACO P/ LIXO DE 20 LITROS	GOOD	600,000	PACOTE	1,80	1080,00
105	SACO P/ LIXO DE 60 LITROS	GOOD	760,000	PACOTE	1,80	1368,00
106	SODA CÁUSTICA 1 KG	SODA BONA	29,000	UNIDADE	11,20	324,80
107	LIXEIRO COM TAMPA A PEDAL CAP 20 LT	PLASNEW	183,000	UNIDADE	43,00	7869,00
108	LIMPA VIDRO LÍQUIDO 250ML	START	24,000	FRASCO	4,50	108,00
109	ESCOVA PEQUENA PARA MÃO	WELMIX	70,000	UNIDADE	2,00	140,00
110	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS	ARQ PLAST	30,000	UNIDADE	5,50	165,00
111	SACO P/LIXO 20 LT C/10	GOOD	50,000	PACOTE	1,80	90,00
112	LUVA P/ LIMPEZA TAM. G	DANNY LUVAS	25,000	PAR	3,90	97,50
113	LUVA LATEX P/LIMPEZA M CANO CURTO	DANNY LUVAS	25,000	PAR	3,90	97,50
114	LUVA LATEX P/LIMPEZA M CANO LONGO	DANNY LUVAS	25,000	PAR	3,90	97,50
115	LUVA LATEX P/LIMPEZA P CANO CURTO	DANNY LUVAS	25,000	PAR	3,90	97,50
116	LUVA LATEX P/LIMPEZA P CANO LONGO	DANNY LUVAS	25,000	PAR	3,90	97,50
117	ABACAXI		100,000	UNIDADE	0,00	0,00
118	BALAS DE FRUTAS SABORES VARIADOS	FLORESTAL	400,000	QUILO	7,50	3000,00
119	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE.		650,000	UNIDADE	0,00	0,00
120	ARROZ POLIDO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO		1450,000	QUILO	0,00	0,00

121	FEIJAO TIPO 1 IN NATURA SAFRA CORRENTE EMBA 1KG		650,000	QUILO	0,00	0,00
122	CENOURA IN NATURA		300,000	QUILO	0,00	0,00
123	BATATA INGLESA LAVADA		515,000	QUILO	0,00	0,00
124	BETERRABA IN NATURA		180,000	QUILO	0,00	0,00
125	TOMATE IN NATURA		300,000	QUILO	0,00	0,00
126	PIMENTÃO IN NATURA		80,000	QUILO	0,00	0,00
127	ALHO IN NATURA		80,000	QUILO	0,00	0,00
128	EXTRATO DE TOMATE		200,000	UNIDADE	0,00	0,00
129	BISCOITO TIPO ROSQUINHA EMBA 400 G	BELMA	200,000	PACOTE	4,50	900,00
130	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBA 200G	CCGL	2080,000	PACOTE	5,40	11232,00
131	CÔCO RALADO PCT 100 G		875,000	PACOTE	0,00	0,00
132	ÓLEO DE SOJA REFINADO EMB 900ML.		650,000	UNIDADE	0,00	0,00
133	FILE DE FRANGO		700,000	QUILO	0,00	0,00
134	QUEIJO MUSSARELA		220,000	QUILO	0,00	0,00
135	PÃO TIPO MASSA FINA 500 G IN NATURA		18930,000	UNIDADE	0,00	0,00
136	CEBOLA BRANCA IN NATURA		300,000	QUILO	0,00	0,00
137	COLORAL		80,000	QUILO	0,00	0,00
138	SALSICHA		200,000	QUILO	0,00	0,00
139	MANTEIGA COM SAL 100 LIPIDIO EMBALAGEM 500 G		550,000	UNIDADE	0,00	0,00
140	PRESUNTO COZIDO		120,000	QUILO	0,00	0,00
141	GOMA IN NATUA		80,000	QUILO	0,00	0,00
142	PAO DE FORMA		300,000	PACOTE	0,00	0,00
143	TRIGO COM FERMENTO PCT 1KG		660,000	PACOTE	0,00	0,00
144	MILHO P/ CANJICA EMBA 500GR		350,000	PACOTE	0,00	0,00
145	CHOCOLATE PRETO	JAZAN	30,000	QUILO	19,50	585,00
146	CHOCOLATE BRANCO	JAZAN	20,000	QUILO	20,90	418,00
147	BALAS DE LEITE	IMBARÉ	80,000	QUILO	13,90	1112,00
148	JUJUBAS	GOMETS	30,000	QUILO	14,50	435,00
149	DOCE PINGO DE LEITE POTE C/ 50 UN	JAZAN	30,000	POTE	14,50	435,00
150	BOMBOM CX 300 GRAMAS	GAROTO	100,000	CAIXA	10,90	1090,00
151	PAÇOQUINHA	MENDOKITA	30,000	POTE	14,90	447,00
152	DOCE DE BANANA PCT 500G/C/20UN		30,000	PACOTE	0,00	0,00
153	MARSHMALLOW	FLORESTAL	30,000	PACOTE	9,50	285,00
154	FLOCOS DE ARROZ		6,000	QUILO	0,00	0,00
155	CONFETE GRANULADO	DORI	40,000	QUILO	15,00	600,00
156	AMENDOIM COLORIDO	DORI	5,000	QUILO	17,30	86,50
157	URSINHO DE JUJUBA		50,000	PACOTE	0,00	0,00
158	MASSA PARA BOLO FESTA		30,000	PACOTE	0,00	0,00
159	AMEIXA EM CALDA EMBA C/ 850G		30,000	LATA	0,00	0,00
160	PESSEGO EM CALDA 800 G LATA		15,000	LATA	0,00	0,00
161	LEITE CONDENSADO 395G		220,000	LATA	0,00	0,00
162	CREME DE LEITE 200G		200,000	LATA	0,00	0,00
163	MASSA PARA BOLO ABACAXI		20,000	PACOTE	0,00	0,00
164	LEITE UHT INTEGRAL 1LTS		150,000	LITRO	0,00	0,00
165	EMULSIFICANTE		40,000	POTE	0,00	0,00
166	ANILINA AMARELA 100 ML		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
167	ANILINA VERMELHA 100 ML		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
168	ANILINA AZUL 100 ML		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
169	ANILINA LARANJA 100 ML		15,000	UNIDADE	0,00	0,00

170	ANILINA VERDE 100 ML		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
171	REFRIGERANTE COMPOSTO POR EXTRATO DE COLA EM 2L FARDOS C/6UN		120,000	FARDO	0,00	0,00
172	REFRIGERANTE COMPOSTO POR EXTRATO DE LARANJA EMB 2L FARDOS C/6UN		120,000	FARDO	0,00	0,00
173	REFRIGERANTE COMPOSTO POR SEMENTE DE GUARANA EMB 2L FARDOS C/6UN		120,000	FARDO	0,00	0,00
174	GENGIBRE IN NATURA		4,000	QUILO	0,00	0,00
175	CRAVO DA ÍNDIA 25G		10,000	PACOTE	0,00	0,00
176	FERMENTO EM PO		40,000	LATA	0,00	0,00
177	CANELA EM PEDACO EM DE 10GR		100,000	PACOTE	0,00	0,00
178	CARNE DE 2º IN NATURA		400,000	QUILO	0,00	0,00
179	FEIJÃO DE CORDA		40,000	QUILO	0,00	0,00
180	TOURCINHO SALGADO IN NATURA		20,000	QUILO	0,00	0,00
181	CALABRESA		40,000	QUILO	0,00	0,00
182	MOLHO DE SOJA		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
183	TEMPERO EM SACHE SABORES VARIADOS		35,000	PACOTE	0,00	0,00
184	LARANJA IN NATURA		100,000	QUILO	0,00	0,00
185	MOLHO SHOYO		15,000	VIDRO	0,00	0,00
186	SUCO EM PO SORTIDO EMB 400G FAZ 10 LTS		60,000	PACOTE	0,00	0,00
187	CATCHUP 400G		25,000	UNIDADE	0,00	0,00
188	KI SUCO		6,000	CAIXA	0,00	0,00
189	CHOCOLATE GRANULADO EMB 500G	DORI	100,000	PACOTE	8,30	830,00
190	ACHOCOLATADO PCT 400G		350,000	UNIDADE	0,00	0,00
191	BATATA PALHA		120,000	PACOTE	0,00	0,00
192	AZEITONA 500 G		50,000	VIDRO	0,00	0,00
193	MILHO VERDE EM CONSERVA LIQ 280		60,000	LATA	0,00	0,00
194	BANANA PRATA IN NATURA		250,000	QUILO	0,00	0,00
195	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO EMB 10G		50,000	UNIDADE	0,00	0,00
196	FECULA DE MANDIOCA TIPO 1		250,000	UNIDADE	0,00	0,00
197	DOCE DE GOIABA		20,000	UNIDADE	0,00	0,00
198	MUCILON DE MILHO 400G		20,000	UNIDADE	0,00	0,00
199	PIRULITOS DE FRUTAS	FLORESTAL	250,000	PACOTE	7,90	1975,00
200	SARDINHA 90G		480,000	UNIDADE	0,00	0,00
201	MACARRÃO TIPO PARAFUSO		300,000	PACOTE	0,00	0,00
202	MAIONESE TRADICIONAL 500 G		30,000	UNIDADE	0,00	0,00
203	AZEITE DE DENDÊ EMB 200 ML		15,000	UNIDADE	0,00	0,00
204	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM.		20,000	UNIDADE	0,00	0,00
205	SALGADOS VARIADOS 50 G		20000,000	UNIDADE	0,00	0,00
206	MELÃO IN NATURA		100,000	QUILO	0,00	0,00
207	MAMÃO PAPAIA IN NATURA		100,000	QUILO	0,00	0,00
208	MELANCIA IN NATURA		150,000	QUILO	0,00	0,00
209	AGUA MINERAL EMB 300ML FARDOS C/ 24		80,000	FARDO	0,00	0,00
210	TRIGO SEM FERMENTO PCT 1KG		690,000	PACOTE	0,00	0,00
211	LINGUIÇA TOSCANA		30,000	QUILO	0,00	0,00
212	UVA IN NATURA		80,000	QUILO	0,00	0,00
213	UVAS PASSAS IN NATURA		25,000	QUILO	0,00	0,00
214	OREGANO EMB 10G		50,000	PACOTE	0,00	0,00
215	FARINHA DE MANDIOCA TIPO I, CLASSE BRANCA TIPO SECA.		240,000	QUILO	0,00	0,00
216	TEMPERO COMPLETO EMB 1 KG		60,000	QUILO	0,00	0,00
217	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, EMB. DUPLA DE 400G	SUPREMO	250,000	PACOTE	4,20	1050,00

218	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER,PC COM 400G.	PILAR	650,000	PACOTE	3,95	2567,50
219	MUCILON DE ARROZ 400G		20,000	UNIDADE	0,00	0,00
220	PERA IN NATURA		150,000	QUILO	0,00	0,00
221	ALFACE IN NATURA		30,000	MOLHOS	0,00	0,00
222	CHEIRO VERDE		50,000	MAÇOS	0,00	0,00
223	LIMÃO IN NATURA.		20,000	QUILO	0,00	0,00
224	FARINHA DE ROSCA		10,000	QUILO	0,00	0,00
225	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA EMBALAGEM DE 1KG		558,000	QUILO	0,00	0,00
226	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI EMBALAGEM DE 1KG		508,000	QUILO	0,00	0,00
227	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU EMBALAGEM DE 1KG		508,000	QUILO	0,00	0,00
228	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA, EMBALAGEM DE 1KG.		558,000	QUILO	0,00	0,00
229	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 1KG.		508,000	QUILO	0,00	0,00
230	REPOLHO IN NATURA		200,000	QUILO	0,00	0,00
231	VINAGRE DE ÁLCOOL 500 ML		60,000	UNIDADE	0,00	0,00
232	FUBA DE MILHO.		100,000	UNIDADE	0,00	0,00
233	MACAXEIRA		50,000	QUILO	0,00	0,00
234	FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO		250,000	QUILO	0,00	0,00
235	CARNE BOVINA DE 1ª IN NATURA		1000,000	QUILO	0,00	0,00
236	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA SEM OSSO E SEM GORDURA		1000,000	QUILO	0,00	0,00
237	MARGARINA C/ SAL ENB. DE 500G (COM 60% DE LÍPIDIOS)		250,000	UNIDADE	0,00	0,00
238	FLOCÃO DE MILHO 500G		420,000	PACOTE	0,00	0,00
239	ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO RETORNÁVEL 20L		850,000	GARRAFÃO	0,00	0,00
240	AMIDO DE MILHO 500G		80,000	UNIDADE	0,00	0,00
241	SAL MOIDO E IODADO EMB. DE 1KG		180,000	QUILO	0,00	0,00
242	CARTELA DE OVOS DE GALINHA COM 30 OVOS		350,000	CARTELA	0,00	0,00
243	AÇÚCAR CRITALINO FARDO COM 30KG E 15 PACOTE DE 2KG CADA		110,000	FARDO	0,00	0,00
244	CAFÉ EM PO 500G EMPACOTADO A VÁCUO CX COM 10		46,000	CAIXA	0,00	0,00
245	MAÇÃ IN NATURA		200,000	QUILO	0,00	0,00
246	PIPOCA DOCE FARDO COM 20 PACOTES DE 20G		250,000	FARDO	0,00	0,00
247	CAFÉ EM PO 250G EMPACOTADO A VÁCUO CX COM 10	RANCHEIRO	250,000	CAIXA	49,90	12475,00
248	PÃO TIPO FRANCÊS 50G		3000,000	UNIDADE	0,00	0,00
249	MARGARINA C/ SAL ENB. DE 500G (COM 80% DE LÍPIDIOS)		150,000	UNIDADE	0,00	0,00
250	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM ADICIONAIS DE SAIS MINERAIS GARRAFÃO RETORNÁVEL 20L		6000,000	GARRAFÃO	0,00	0,00
251	SALSICHA DE CARNE BOVINA TIPO HOT DOG, PACOTE DE 5 KG		100,000	PACOTE	0,00	0,00
252	FERMENTO QUÍMICO EM PO, EMBALAGEM DE 250G, CAIXA C/10 FRASCOS		5,000	CAIXA	0,00	0,00
253	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO, ENVELOPES ALUMINIZADOS DE 10G, CAIXA C/80 UNI		2,000	CAIXA	0,00	0,00
254	MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 450 GRAMAS (SABORES VARIADOS)		100,000	PACOTE	0,00	0,00
255	MILHO VERDE LATA 200G		200,000	LATA	0,00	0,00
256	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL SACHÊ DE 340G		100,000	UNIDADE	0,00	0,00
257	BATATA PALHA DE 1KG		50,000	PACOTE	0,00	0,00
258	BOMBOM PACOTE DE 1KG	SONHO DE VALSA	50,000	PACOTE	37,50	1875,00
259	BALAS MASTIGÁVEL SORTIDAS PACOTE COM 100G	FLORESTAL	50,000	PACOTE	5,00	250,00

260	AÇÚCAR REFINADO COR BRANCA		100,000	QUILO	0,00	0,00
261	COADOR GRANDE PARA CAFE	ARDO	95,000	UNIDADE	3,50	332,50
262	TALHER GRANDE PARA ALIMENTOS	KE HOME	5,000	UNIDADE	15,00	75,00
263	VASILHA PLASTICA PARA ALIMENTOS 500 ML	GIPLAS	22,000	UNIDADE	2,00	44,00
264	VASILHA PLASTICA DE 1 LITRO PARA ALIMENTOS	GIPLAS	8,000	UNIDADE	3,00	24,00
265	COPO CANECAO DE ALUMINIO DE 2LT	RI ZOLAR	21,000	UNIDADE	16,50	346,50
266	PANELA DE 05 LITROS	RIZOLAR	2,000	UNIDADE	64,90	129,80
267	PANELA DE ALUMINIO 10 LTS	RIZOLAR	6,000	UNIDADE	90,00	540,00
268	GARRAFA TERMICA DE CAFE DE 2LT	TERMOLAR	25,000	UNIDADE	68,50	1712,50
269	VASSOURA PARA LIMPEZA DE CASA E RUA	WORKER	40,000	UNIDADE	18,00	720,00
270	EMBALAGEM PARA MARMITEX	TERMICA	2640,000	UNIDADE	0,47	1240,80
271	GARRAFA TÉRMICA 5 LT	TERMOLAR	15,000	UNIDADE	30,00	450,00
272	COPO DESCARTAVEL 100ML POLIESTIRENO CX C/ 25 PACOTES.	FC	23,000	CAIXA	75,00	1725,00
273	GARFO DE MESA INOX	BARRICHELO	324,000	UNIDADE	1,40	453,60
274	COPO EDSCARTAVEL 50ML CX C/ 25 PACOTES	FC	10,000	CAIXA	74,90	749,00
275	FACA DE MESA INOX C/ CABO DE PLASTICO	MARTINAZZO	60,000	UNIDADE	2,50	150,00
276	COLHER PARA REFEIÇÃO TODA EM AÇO INOX	MARTINAZZO	70,000	DÚZIA	16,80	1176,00
277	PANELA DE PRESSAO 12 LTS	EIRILAR	4,000	UNIDADE	335,00	1340,00
278	BATEDEIRA DE BOLO DOMESTICA 110 VOLTS	MONDIAL	4,000	UNIDADE	100,00	400,00
279	BANDEJA PLASTICA 63X43X4CM	PLASUTIL	15,000	UNIDADE	28,50	427,50
280	LIQUIDIFICADOR PQ 2 LTS-110 VOLTS	MONDIAL	4,000	UNIDADE	95,00	380,00
281	TABUA DE PLASTICO PARA CORTAR CARNE G	PLASTSHOW	8,000	UNIDADE	30,00	240,00
282	XICARA PARA CAFÉ.	MABEL	15,000	DÚZIA	52,50	787,50
283	BALDE DE PLASTICO DE 80 LTS	MERCONPLAS	5,000	UNIDADE	50,00	250,00
284	BACIA PLASTICO 30 LTS	ARQ PLAST	15,000	UNIDADE	14,90	223,50
285	BACIA PLASTICO 15 LTS	ARQ PLAST	15,000	UNIDADE	8,50	127,50
286	GARRAFA TERMICA CAP. 1LT	INVICTA	21,000	UNIDADE	19,50	409,50
287	RALO DE INOX	ORIGINAL	32,000	UNIDADE	15,00	480,00
288	CANECA DE PORCELANA-G	OXFORD	300,000	UNIDADE	14,00	4200,00
289	JARRAS PARA ÁGUA PLASTICO 4 LTS	PLASMONT	15,000	UNIDADE	18,00	270,00
290	FORMAS DE ALUMINIO 48 CM	PANELUX	20,000	UNIDADE	40,00	800,00
291	CANECA DE ALUMINIO 4 LTS	RIZOLAR	6,000	UNIDADE	42,00	252,00
292	CUSCUZEIRA DE ALUMINIO 5 LTS	RIZOLAR	3,000	UNIDADE	98,00	294,00
293	PANELA DE ALUMINIO 15 LTS	COLONIAL	4,000	UNIDADE	148,00	592,00
294	BANDEJA INOX - TAM 48 CM	MABEL	5,000	UNIDADE	40,00	200,00
295	BANDEJA DE ALUMINIO TAM 60CM	COLONIAL	5,000	UNIDADE	54,00	270,00
296	FRIGIDEIRA GRANDE 45 CM DE DIAMETRO	EIRILAR	4,000	UNIDADE	160,00	640,00
297	COLHER DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	APAS	3700,000	UNIDADE	0,65	2405,00
298	TAPETE ANTIADERENTE	WELMIX	4,000	UNIDADE	18,00	72,00
299	JARRA DE VIDRO PARA SUCO 2 LTS	ORIGINAL	35,000	UNIDADE	30,00	1050,00
300	PANELA TIPO TACHO DE ALUMINIO C/ TAMPÁ 20 LTS	EIRILAR	3,000	UNIDADE	222,00	666,00
301	PANELA TIPO TACHO DE ALUMINIO C/TAMPÁ 25LTS	RIZOLAR	3,000	UNIDADE	225,00	675,00
302	PANELA TIPO TACHO DE ALUMINIO C/TAMPÁ 15 LTS	COLONIAL	2,000	UNIDADE	148,00	296,00
303	REGISTRO PARA BOTIJÃO DE GAS	IMAR	5,000	UNIDADE	15,00	75,00
304	COLHER GRANDE DE INOX	KE HOME	51,000	UNIDADE	30,00	1530,00
305	GARFO GRANDE INOX	KE HOME	10,000	UNIDADE	28,00	280,00
306	TAÇA 350 ML	NADIR	100,000	UNIDADE	8,50	850,00

307	TAÇA 430 ML	NADIR	100,000	UNIDADE	9,80	980,00
308	TRAVESSA DE VIDRO 30X45 CM	MARINEX	20,000	UNIDADE	62,00	1240,00
309	ESPUMADEIRAS EM AÇO INOX	KE HOME	10,000	UNIDADE	35,00	350,00
310	BACIA PLASTICA 10 LTS	ARQ PLAST	15,000	UNIDADE	9,50	142,50
311	BACIA PLASTICA 15 LTS	ARQ PLAST	15,000	UNIDADE	14,50	217,50
312	TAPETE PARA PORTA	WELMIX	34,000	UNIDADE	14,00	476,00
313	FACA DE CORTE GRANDE	MARTINAZZO	5,000	UNIDADE	35,00	175,00
314	CONJUNTOS DE POTES 3PEÇAS COM TAMPA	PLASMONT	15,000	UNIDADE	18,00	270,00
315	CONJUNTOS VASILHAS EM PLASTICO 3PEÇAS COM TAMPA	GIPLAS	15,000	UNIDADE	6,50	97,50
316	POTE DE VIDRO COM TAMPA	INVICTA	10,000	UNIDADE	7,50	75,00
317	PILÃO PARA TEMPERO ALUMINIO	COLONIAL	3,000	UNIDADE	18,00	54,00
318	CUIA DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT C/10 TAM P (12CM)	CRISTAL COPOS	500,000	PACOTE	0,85	425,00
319	CUIA DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PCT C/10 TAM G (15CM)	FC	500,000	PACOTE	1,00	500,00
320	EMBALAGEM PARA PIPOCA-PCT C/50	SÓ FESTA	100,000	PACOTE	1,50	150,00
321	COPOS DESCARTAVEIS 200ML	FC	1000,000	PACOTE	3,45	3450,00
322	EMBALAGEM PLASTICA P/ CACHORRO QUENTE C/ 1000 UND	SEG PLAST	30,000	PACOTE	18,00	540,00
323	PRATO DESCARTAVEL PCT C/10-TAM P	FC	1620,000	PACOTE	0,85	1377,00
324	PRATO DESCARTAVEL C/20 CM DE DIÂMETRO	FC	1000,000	PACOTE	1,75	1750,00
325	COLHERES DESCARTAVEIS PARA REFEIÇÃO PCT/50	PLAZAPEL	390,000	PACOTE	2,90	1131,00
326	PAPEL ALUMÍNIO 28X15 CM.	TERMICA	50,000	ROLO	3,20	160,00
327	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	FC	1003,000	PACOTE	1,55	1554,65
328	FORMA DE PAPEL P/ DOCINHOS - 100UND	REGINA	50,000	PACOTE	3,00	150,00
329	GUARDANAPO DE 50 UND 24X22	SANTEPEL	20,000	CAIXA	34,80	696,00
330	PAPEL TOALHA.	LEVE	100,000	FARDO	3,95	395,00
331	GARFO DESCARTAVEL PACT 50 UNI	PLAZAPEL	150,000	PACOTE	2,90	435,00
332	PAPEL FILME 30 M	BRASPRATIC	50,000	ROLO	4,50	225,00
333	BABADO LAMINADO CORES DIVERSAS	REAL SEDA	30,000	UNIDADE	4,00	120,00
334	EMBALAGEM PARA GELADINHO-PCT C/100UND	SO FESTA	30,000	PACOTE	1,50	45,00
335	PAPEL CHUMBO 43X5X59 LISO - COR PRATA		200,000	FOLHA	0,00	0,00
336	POTE DESCARTAVEL C/ TAMPA 100ML PCT COM 100 UND		30,000	PACOTE	0,00	0,00
337	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORM. OVO DE PASCOA 200G	BWB	10,000	UNIDADE	1,50	15,00
338	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORM. OVO DE PASCOA 100G	BWB	10,000	UNIDADE	1,50	15,00
339	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORMATO COELHO DE PASCOA 100G	BWB	10,000	UNIDADE	2,00	20,00
340	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORMATO CENOURA 100G	BWB	10,000	UNIDADE	2,00	20,00
341	FORMAS EM PVC P/ CHOCOLATE-FORM. OVO C/LAÇO 100G	BWB	5,000	UNIDADE	2,00	10,00
342	EMBALAGEM PARA PRESENTE-TAM P	GALA	500,000	UNIDADE	0,50	250,00
343	EMBALAGEM PARA PRESENTE-TAM M	GALA	500,000	UNIDADE	0,75	375,00
344	EMBALAGEM PARA PRESENTE-TAM G	GALA	500,000	UNIDADE	1,00	500,00
345	PAPEL CELOFANE LISO	VMP	100,000	PACOTE	75,00	7500,00
346	PAPEL CELOFONE ESTAMPADO	VMP	100,000	FOLHA	2,00	200,00
347	GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA PCT C/50 UND	PLAZAPEL	200,000	PACOTE	2,50	500,00
348	PRATO DESCARTÁVEL TIPO PRM 210 RC/10UND	FC	150,000	PACOTE	1,80	270,00
349	SAQUINHO DE PAPEL PARA PIPOCA C/ 50 UND	SO FESTA	300,000	PACOTE	1,50	450,00
350	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PCT C/ 50 UND	PLAZAPEL	150,000	PACOTE	2,90	435,00
351	GARRAFA TERMICA 12 LTS	TERMOLAR	4,000	UNIDADE	126,00	504,00

352	PRATO DE VIDRO RASO PARA REFEIÇÃO JOGO COM 12 UN	DURALEX	50,000	JOGO	53,00	2650,00
353	PRATO DESCARTAVEL PCT C/10-TAM/G - DIAM 260X26/5	FORREST	1020,000	PACOTE	4,60	4692,00
354	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/ 25 PACOTES	FC	20,000	CAIXA	83,50	1670,00
355	COPO CANECAO DE ALUMINIO DE 4LM	COLONIAL	11,000	UNIDADE	54,50	599,50
356	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO MEDIA	PANELUX	1,000	UNIDADE	27,00	27,00
357	XICARA DE VIDRO TEMPERADO COM PIRES DE 90 ML	DURALEX	23,000	DÚZIA	77,90	1791,70
358	XICARA DE VIDRO TEMPERADO PARA CAFE SEM PIRES DE 240 ML	DURALEX	23,000	DÚZIA	55,90	1285,70
359	BALDE PLASTICO 12LTS	ARQ PLAST	42,000	UNIDADE	7,00	294,00
360	BALDE PLASTICO 20LTS	MERCONPLAS	51,000	UNIDADE	10,90	555,90
361	BACIA DE PLASTICO DE 05 LTS	ARQ PLAST	32,000	UNIDADE	7,50	240,00
362	BACIA DE PLASTICO DE 12LTS	ARQ PLAST	31,000	UNIDADE	8,50	263,50
363	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO GRANDE	PANELUX	1,000	UNIDADE	44,00	44,00
364	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO MEDIA	PANELUX	1,000	UNIDADE	40,00	40,00
365	ASSADEIRA PARA BOLO REDONDO DE ALUMINIO PEQUENA	PANELUX	15,000	UNIDADE	23,00	345,00
366	ASSADEIRA REDONDA DE ALUMINIO C/ FURO NO MEIO, MEDIA	PANELUX	1,000	UNIDADE	28,00	28,00
367	BANDEIJA REDONDA DE ALUMINIO GRANDE	COLONIAL	2,000	UNIDADE	48,00	96,00
368	COLHER DE PAU PEQUENA	ALVES	31,000	UNIDADE	5,00	155,00
369	GARRAFA TERMICA DE CAFE DE 1LT	INVICTA	22,000	UNIDADE	19,00	418,00
370	PANELA DE PRESSAO DE 7 LTS	PANELUX	9,000	UNIDADE	88,00	792,00
371	PLASTICO ENCRADO PARA MESA	ALKO	70,000	METRO	10,90	763,00
372	PLÁSTICO TRANSPARENTE P/MESA.	ALKO	60,000	METRO	8,90	534,00
373	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO 30X50 (CORES VARIADAS)	DEY FORT	55,000	UNIDADE	5,00	275,00
374	PANO DE PATO BRANCO COM ESTAMPA COM BAINHA 45X70	IPATEX	37,000	DÚZIA	70,80	2619,60
375	COPO DE VIDRO TRANPARNTE DE 350ML, JOGO COM 6UN	NADIR	34,000	JOGO	26,50	901,00
376	PANELA DE ALUMINIO BATIDO DE 5LTS	ALUFOR	1,000	UNIDADE	115,00	115,00
377	RALO DE 4 FACES INOX	ORIGINAL	3,000	UNIDADE	18,00	54,00
378	BALDE GRANDE C/TAMPA 60 LITROS	MERCONPLAS	21,000	UNIDADE	26,50	556,50
379	PRATO DESCARTAVEL 15 CM RASO PACOTE COM 10UN, CAIXA COM 50	COPO BRAS	4,000	CAIXA	45,00	180,00
380	PRATO DESCARTAVEL 18CM RASO PACOTE COM 10UN CAIXA COM 50 PACOTES	COPO BRAS	4,000	CAIXA	52,00	208,00
381	XICARA DE VIDRO TEMPERADA SEM PIRES DE 90 ML	DURALEX	25,000	DÚZIA	40,00	1000,00
382	COLHER PARA REFEIÇÃO COM CABO DE PLASTICO	BARRICHELO	50,000	DÚZIA	20,00	1000,00
383	GARFOS COM CABO DE PLASTICO	BARRICHELO	84,000	DÚZIA	20,00	1680,00
384	CESTO COM TAMPA 60LTS	MERCONPLAS	30,000	UNIDADE	26,50	795,00
385	BACIA DE PLASTICO DE 35 LTS	MERCONPLAS	30,000	UNIDADE	15,00	450,00
386	COLCHONETE IMPERMEAVEL DE SOLTEIRO TAMANHO 180X60X4	NEW BODY	20,000	UNIDADE	150,00	3000,00
387	ALMOFADA DE TECIDO CHEIA COM ZIPER 42X42	HEDRONS	30,000	UNIDADE	45,00	1350,00
388	TAPETE TIPO CARPETE GRANDE	PANO SUL	6,000	UNIDADE	415,00	2490,00
389	COLHER DE PAU GRANDE	ALVES	30,000	UNIDADE	28,00	840,00
390	BACIA DE ALUMINIO 5LT	COLONIAL	20,000	UNIDADE	28,00	560,00
391	BACIA DE ALUMINIO DE 12LTS	COLONIAL	20,000	UNIDADE	49,50	990,00
392	BACIA DE ALUMINIO DE 35 LT	COLONIAL	20,000	UNIDADE	100,00	2000,00
393	PANELA DE PRESSAO 10LT	EIRILAR	8,000	UNIDADE	135,00	1080,00
394	TOALHA DE BANHO SIMPLES 100% ALGODAO 67X1,20 (CORES VARIADAS)	DEY FORT	40,000	UNIDADE	22,50	900,00
395	VELA PARA BEBEDOURO ESCOLAR	SO AÇO	4,000	UNIDADE	195,00	780,00

396	JARRA PRA SUCO DE PLASTICO 3LT	PLASMONT	20,000	UNIDADE	15,00	300,00
397	PRATO DE VIDRO FUNDO PARA REFEIÇÃO JOGO C/12 UN	DURALEX	34,000	JOGO	52,00	1768,00
398	CONCHA GRANDE INOX	KE HOME	36,000	UNIDADE	35,00	1260,00
399	ESCUMADEIRA GRANDE INOX	KE HOME	36,000	UNIDADE	35,00	1260,00
400	CONCHA GRANDE DE ALUMINIO BATIDO	MARLUX	36,000	UNIDADE	42,00	1512,00
401	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO BATIDO	MARLUX	36,000	UNIDADE	42,00	1512,00
402	COLHER GRANDE DE ALUMINIO BATIDO	MARLUX	36,000	UNIDADE	42,00	1512,00
403	PRATO DE PASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	APAS	3500,000	UNIDADE	2,25	7875,00
404	COPO PLASTICO P/MERENDA	APAS	3500,000	UNIDADE	1,45	5075,00
405	TIGELA DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	APAS	3500,000	UNIDADE	1,90	6650,00
406	TABUA DE CORTE PARA CARNE EM POLIETILENO 30X50X1CM	CINQUETTI	20,000	UNIDADE	95,00	1900,00
407	CALDEIRAO DE ALUMINIO COM ALÇAAD DE 30 LT (P/MERENDA ESCOLAR)	COLONIAL	15,000	UNIDADE	175,00	2625,00
408	CALDEIRAO DE ALUMINIO COM ALÇAAD DE 50 LT (P/MERENDA ESCOLAR)	RIZOLAR	15,000	UNIDADE	295,00	4425,00
409	ASSADEIRA TIPO MARINEX RETANGULAR C/TAMPA 5 LITROS	MARINEX	20,000	UNIDADE	53,90	1078,00
410	ASSADEIRA TIPO MARINEX OVAL C/TAMPA TAMANHO 3,5 L	MARINEX	20,000	UNIDADE	38,60	772,00
411	ASSADEIRA TIPO MARINEX REDONDA DE 2,4 LITROS	MARINEX	10,000	UNIDADE	28,50	285,00
412	GARRAFA TERMICA 15 LITROS C/ TORNEIRA	TERMOLAR	5,000	UNIDADE	145,00	725,00
413	CAIXA DE ISOPOR 37 LITROS	ISOESTE	10,000	UNIDADE	25,00	250,00
414	CAIXA DE ISOPOR DE 120 LITROS	ISOESTE	5,000	UNIDADE	101,50	507,50
415	CAIXA TERMICA 37 LITROS	ISOESTE	5,000	UNIDADE	25,00	125,00
416	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS	EIRILAR	8,000	UNIDADE	385,00	3080,00
417	PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/TAMPA 20 LITROS	ALUFORT	10,000	UNIDADE	376,50	3765,00
418	PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/TAMPA 50 LITROS	ALUFORT	10,000	UNIDADE	692,00	6920,00
419	FACA DE MESA PARA REFEIÇÃO COM CABO DE PLASTICO	BARRICHELO	200,000	UNIDADE	2,25	450,00
420	JARRA PARA ÁGUA SUCO CAP. 1,5 LT DE PLATICO	PLASMONT	30,000	UNIDADE	4,90	147,00
421	FORMA DE ALUMINIO P/BOLO TAM MEDIA	COLONIAL	4,000	UNIDADE	24,00	96,00
422	AVENTAL EM TECIDO POLYESTER	CAMESA	24,000	UNIDADE	9,50	228,00
423	PRATO DESCARTAVEL TAM MEDIO C/12	COPO BRAS	20,000	PACOTE	1,25	25,00
424	GUARDANAPO DE PAPEL	NAPE	20,000	PACOTE	1,85	37,00
425	PAPEL ALUMINIO 30CM X15M	TERMICA	40,000	ROLO	4,00	160,00
426	CANECA DE ALUMINIO CAP. 1.5 LT	RIZOLAR	4,000	UNIDADE	14,90	59,60
427	SUPORTE PARA FILTRO DE PAPEL P CAFE	PERFETTO	4,000	UNIDADE	6,50	26,00
428	JARRA PARA ÁGUA SUCO CAP. 1,5 LT	PLASMONT	8,000	UNIDADE	4,50	36,00
429	CONCHA INOX PARA FEIJÃO TAM PEQUENA	MARTINAZZO	2,000	UNIDADE	9,50	19,00
430	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAP 10LTS	SEGPLAST	144,000	BOBINA	92,50	13320,00
431	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAP 0,5 LTS	SEGPLAST	24,000	BOBINA	37,90	909,60
432	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAP 03 LTS	SEGPLAST	24,000	BOBINA	28,50	684,00
433	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE N 103 CX C/30		15,000	CAIXA	0,00	0,00
434	COLHER DE PAU	ALVES	4,000	UNIDADE	4,50	18,00
435	PANELA DE ALUMINIO CAP 7 LTS C/TAMPA	RIZOLAR	2,000	UNIDADE	77,50	155,00
436	PANELA DE ALUMINIO CAP 6 LTS C/TAMPA	RIZOLAR	2,000	UNIDADE	65,00	130,00
437	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ.	FC	30,000	CAIXA	76,90	2307,00
438	PALITO ROLIÇO DE MADEIRA CX COM 100 PALITO	GABOARDI	150,000	CAIXA	0,65	97,50
439	PAPEL FILME DE PVC ROLO 30CM X15M	BRASPRATIC	150,000	ROLO	2,50	375,00

440	CANECO DE ALUMINIO DE 3 LITROS COM PEGADOR	RIZOLAR	2,000	UNIDADE	36,80	73,60
441	ESCORREDOR DE MACARRÃO	PLASNORTHON	4,000	UNIDADE	7,50	30,00
442	SOPEIRA DE VIDRO	DURALEX	3,000	UNIDADE	16,50	49,50
443	TAMPA PARA PANEIA DE ALUMINIO 7 LITROS	RIZOLAR	2,000	UNIDADE	17,50	35,00
444	TAMPA PARA PANEIA DE 4 LITROS	RIZOLAR	2,000	UNIDADE	12,50	25,00
445	JARRA PARA SUCO 5 LITROS	PARAMONT	2,000	UNIDADE	25,00	50,00
446	JARRA PARA SUCO 2 LITROS	RAINHA	2,000	UNIDADE	6,50	13,00
447	BACIA PLASTICO CANELADA DE 30 A 35 LITROS	MERCONPLAS	3,000	UNIDADE	15,00	45,00
448	BANDEJA P/SERVIR INOX,TAM. MÉDIA	KE HOME	1,000	UNIDADE	25,00	25,00
449	BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSAO 3,5 A 7 LITROS	GUAMATEC	12,000	UNIDADE	2,50	30,00
450	CANECO DE INOX PARA CAFE 5 LITROS		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
451	TAMPA DESCARTAVEL PARA COPO DE 200 ML PACOTE C/ 50 UNIDADES		48,000	PACOTE	0,00	0,00
452	COLHER DE SOBREMESA INOX	BARRICHELO	48,000	UNIDADE	1,50	72,00
453	XICARA DE VIDRO 246 ML	MABEL	24,000	UNIDADE	4,50	108,00
454	PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA	ALKO	40,000	METRO	8,90	356,00
455	PREGADOR PARA ROUPA BEM C/12 UN	INJEPLASTEC	48,000	PACOTE	3,50	168,00
456	PANEIA DE ALUMINIO CAP 15 LITROS C/TAMPA	COLONIAL	1,000	UNIDADE	146,00	146,00
457	PANEIA DE ALUMINIO CAP 3 LITROS C/TAMPA	PANELUX	3,000	UNIDADE	45,00	135,00
458	PANEIA DE ALUMINIO CAP 5 LITROS COM TAMPA	RIZOLAR	2,000	UNIDADE	67,00	134,00
459	PANEIA DE PRESSÃO 3,5 LITROS	PANELUX	1,000	UNIDADE	50,00	50,00
460	PANEIA DE PRESSÃO 7,5 LITROS	EIRILAR	2,000	UNIDADE	225,00	450,00
461	PENEIRA MEIDA, INOX	KE HOME	2,000	UNIDADE	15,00	30,00
462	BACIA PLASTICA CAP 9 LITROS	ARQ PLAST	1,000	UNIDADE	7,50	7,50
463	BACIA PLASTICA CAP 3 LITROS	ARQ PLAST	3,000	UNIDADE	3,00	9,00
464	COPO DESCARTAVEL 200ML CAIXA	FC	240,000	CAIXA	82,90	19896,00
465	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAPACIDADE 10KG	SEGPLAST	30,000	ROLO	91,50	2745,00
466	SACO PLASTICO EM BOBOINA PICOTADA CAPACIDADE 05KG	SEGPLAST	30,000	ROLO	37,50	1125,00
467	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADA CAPACIDADE 03KG	SEGPLAST	30,000	ROLO	28,50	855,00
468	CAFE TORRADO E MOIDOO, PACOTE DE 500G, CAIXA COM 20 PACOTES		10,000	CAIXA	105,00	0,00
Total :					478074,55	

Valor total da proposta por extenso :

QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 DIAS

;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluso nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

2

dias.